CAMPIONATUL NATIONAL - SENIORI, TINERET S| JUNIORI
BACAU, 22.03.2017 - 26.03.2017

- Bazin: 50 m, 8 culoare -

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 22.03.2017 Ora 10:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 4 X 100 m liber combinat (2 masc.2 fem.) serii eliminatorii
Seria 1
1 MS ) REN 99:99:99
2 MS ) MBV 99:99:99
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) DIN 03:43:67
5 MS ) UPT 99:99:99
6 MS ) SHD 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Seria 2
1
2 MS ) MBV 99:99:99
3 MS ) BAM 99:99:99
4 MS ) UPT 03:32:55
5 MS ) CPT 04:10:84
6 MS ) SHD 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Seria 3
1 MS ) GAR 99:99:99
2 MS ) CPT 99:99:99
3 MS ) SRT 99:99:99
4 MS ) ucJ 03:26:78
5 MS ) STE 03:43:76
6 MS ) LER 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
8 MS ) CMC 99:99:99
Id.: 2 Proba: 50 m spate fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 99:99:99
5 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 99:99:99
Seria 2
1 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 99:99:99
2 ARTENE MARIA RALUCA 12526 2003 CSG 99:99:99
3 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 99:99:99
4 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
5 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 99:99:99
6 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
7 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 CMC 99:99:99
Seria 3
1 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 99:99:99
2 SIRBU ALEXANDRA MIHAELA 12284 2002 LBR 99:99:99
3 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 99:99:99
4 BALTA ANDREEA BIANCA 11944 2002 GAR 99:99:99
5 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 99:99:99
6 PIRVU ANA MARIA 12592 2003 LBR 99:99:99
7 SICOE ANA 12917 2003 SCB 99:99:99
8 UNGUREANU ENIA IOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
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Seria 4

1 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 STG 99:99:99
2
3 NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
4 BUZEA ANA MARIA 11020 2001 STE 99:99:99
5 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 99:99:99
6 NICOLA ANDREEA CRISTINA 12557 2003 STE 99:99:99
7 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 99:99:99
8 POROSNICU MANUELA 12535 2003 GAR 99:99:99
Seria 5
1 VARTOPEANU ANA MARIA 12502 2003 CPT 99:99:99
2 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 99:99:99
3 PERJU ALINA 11206 2001 SHD 99:99:99
4 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 99:99:99
5 MIRA MARIA ANDREEA 12699 2003 SHD 99:99:99
6 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 99:99:99
7 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 99:99:99
8 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 99:99:99
Seria 6
1 RUSU ROBERTA CRISTINA 11582 2001 LER 99:99:99
2 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 99:99:99
3 BERGHER SELINE 12918 2003 SRT 99:99:99
4 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 99:99:99
5 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
6 ALEXANDRU BRIANA STEFANIA 12718 2003 SRT 99:99:99
7 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 99:99:99
8 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 99:99:99
Seria 7
1 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
2 RAICU BADEA MARIA 13094 2003 LPT 99:99:99
3 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:38:25
4 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 00:36:17
5 CORBU ANA MARIA 12286 2002 LBR 00:38:04
6 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 00:40:70
7 NICOLAESCU LIVIA IOANA 13955 2002 CTR 99:99:99
8 FAGETAN IULIA 12786 2003 SSB 99:99:99
Seria 8
1 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 00:35:49
2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 00:34:25
3 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:32:37
4 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSO 00:30:80
5 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 00:31:56
6 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 00:32:72
7 CHELU REBECA 12101 2002 LER 00:34:50
8 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 00:36:15
Seria 9
1 OLOCSVARI NORA KRISZTINA 12293 2002 CMC 00:34:92
2 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 00:33:10
3 DASCAL ALEXIA 11750 2001 ucJd 00:32:34
4 DASCAL ANA IULIA 11810 2002 ucJd 00:30:59
5 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 00:31:41
o ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 00:32:70
7 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 00:34:43
8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 00:35:91
Seria 10
1 ENCIU DARIA TEODORA 12287 2002 MBR 00:34:064
2 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 00:32:97
3 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 UPT 00:31:67
4 MACAVEI CARINA BIANCA 7969 1994 ucdJd 00:29:91
5 MERA RALUCA 11203 2001 SHD 00:31:37
6 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 00:32:38
7 SZABO ANDRA PAULA 12334 2002 CMO 00:34:39
8
Id.: 3 Proba: 50 m spate masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 99:99:99
2 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
3 IOSIF FABIO TUDOR 15881 2001 LBR 99:99:99
4 DAMIAN PATRICK ADORIAN 12166 2002 STM 99:99:99
5 POPA LIVIU COSTIN 12278 2002 LBR 99:99:99
6 BUDUR IULTIAN ALEXANDRU 10832 1999 LBR 99:99:99
7 CONSTANTIN EDUARD RAZVAN 10726 2000 PCT 99:99:99
8 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
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DEZNAN LUCA

COSTROJ ANTONIO ANDREI
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
CIRJE ANDREI NICOLAE
STINGA MIHAI ALEXANDRU
CABUZ PAUL OCTAVIAN
COMAN LIVIU ALEXANDRU
LAZAR ANDREI

TRIF VLAD IONUT

CUZUBAN SEBASTIAN ANDREI
RUSU DAVID CRISTIAN
LEMNARU MATEI IOAN

STAN LEON

POPA VICENTZO NICOLAS
RAIU FLORIN ALEXANDRU
BADARAU RAUL SEBASTIAN

BELE RAUL ANTONIO

GATA RARES RAFAEL
CROITOR IULIUS SEBASTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
WOLFE DENIS

STAFIE CALIN

SILAGHI RARES

PREDA DAVID BOGDAN

MADARAS FILIP GABRIEL
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT
PACIOIANU BOGDAN MIHAT
DUTU ALEXANDRU NICOLAE
BOLFA ROBERT ION

GHEORGHE STEFAN DANIEL
OLARIU ALEXANDRU ADRIAN

REMZING VLAD ADRIAN

VLAD GIULIO MARCO

MACOVEI ANDREI

DUMITRACHE ALEXANDRU IULI
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
OPREA FLORIN ANTONIO
BALABAN HORIA MIHAT

GAGIU TUDOR GABRIEL

CISMAS BOGDAN ALEXANDRU
BOMCHIS FILIP TUDOR

LEU RAZVAN CONSTANTIN
CARAVAN BOGDAN ANDRET
VASILE STEFAN MARIUS
HANCU ALEXANDRU

STAMATE BOGDAN NICOLAE
MADARAS SABIN AUGUSTIN

RAITA PETRICA MARIUS
FLOREA MIHNEA IOAN
VERBA ROBERT

ANGHEL ANDREI MIRCEA
IORDACHESCU BOGDAN IONUT
DUMITRACHE GABRIEL IOAN
PADURARU ANDREI FLORIN

ARPIN VLAD GABRIEL
PLESA ANDREI

UNGUR ANDREI

MARTIN DANIEL CRISTIAN
PATURCA VLAD

IACOB VICTOR STEFAN
BADESCU PETRUT OVIDIU
CALIN RARES MIHAT

11936
10702
11349
11874
13983
12079
11930
11939

11960
11612
12111
12099
11929
12083

7916
10885

11413
12202
12048
15435
12234
11072
11411
11412

11818
12295
10177
10599
11915

7557
11903

11735
10856
10958

9490
11418
13682
10595
11766

11648
11041
11533
11491
11384
10857
10604
10460

9365
11770
9853
9723
7533
11598
10882

11152
9114
9364

12614

10375

11210

10554

11893
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Seria 10

1 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 00:30:20
2 DRUGA RARES ANDREI 11657 2001 CSB 00:28:89
3 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 00:27:41
4 GLINTA ROBERT ANDRET 9019 1997 DIN 00:24:97
5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CsSO 00:26:45
6 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:27:94
7 BURCIU ION DORIAN 10940 2000 SRT 00:29:99
8 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 STE 00:31:05
Id.: 4 Proba: 400 m mixt fem. serii eliminatorii
Seria 1
1 MOCANU CRISTINA ERIKA 11924 2002 DIN 99:99:99
2 STROE TEODORA SIMINA 11223 2001 PCT 05:39:068
3 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 05:11:48
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 05:03:20
5 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 05:05:06
6 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 05:19:14
7 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 06:08:38
8 UJVARY RHONA 12291 2002 CcMC 99:99:99
Seria 2
1 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 99:99:99
2 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 05:23:57
3 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 ucJd 05:05:62
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 04:56:11
5 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 05:04:83
6 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 05:12:25
7 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 05:56:63
8 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 99:99:99
Id.: 5 Proba: 400 m mixt masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJd 99:99:99
2 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 05:24:36
3 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 04:45:21
4 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 UPT 04:35:30
5 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 04:39:87
6 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 04:55:86
7 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 05:27:03
Seria 2
1 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 99:99:99
2 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 04:58:24
3 BRAN IONEL 10697 2000 STE 04:45:03
4 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 04:33:80
5 BONEA SABIN 9982 1999 STE 04:35:43
o BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 04:49:33
7 ROPAN STEFAN ANDRETI 11468 2002 EMA 05:26:18
8 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 99:99:99
Id.: 6 Proba: 100 m fluture fem. serii eliminatorii
Seria 1
1 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 99:99:99
2 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 99:99:99
3 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 99:99:99
4 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 01:28:93
5 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 01:31:60
o NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
7 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
Seria 2
1 DRAGOMIR DARIA PAULA 12766 2003 CSO 01:24:89
2 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 01:18:43
3 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 MBV 01:18:25
4 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 01:18:04
5 POPA MADALINA ELENA 12700 2003 CSO 01:18:06
6 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 01:18:31
7 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 LBC 01:22:97
8 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 01:28:90
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Seria 3

51/42

1 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 01:17:52
2 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 0l1:16:061
3 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 01:16:32
4 VALEA ANDRADA 11805 2002 DIN 01:15:55
5 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 01:16:20
6 PLES MARA 13655 2003 SWC 0l:16:46
7 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 01:16:77
8 SICOE ANA 12917 2003 SCB 01:17:068
Seria 4
1 VOICU ANDRA MARIA 14269 2003 STE 01:15:22
2 MARIN MARIA IOANA 12096 2002 LER 01:14:69
3 REPKA BOGLARKA NICOLE 10495 2000 BAM 01:14:38
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:13:90
5
6 BASCARAU ALEXIA MARIA 12540 2003 GAR 01:14:51
7 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 01:15:01
8 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 01:15:49
Seria 5
1 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 01:13:00
2 COMSA CATALINA DIANA 12783 2003 SSB 01:12:68
3 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 01:12:22
4 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 01:11:64
5 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 01:11:94
6 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 01:12:57
7 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 01:12:93
8 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 01:13:47
Seria 6
1 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 UPT 01:09:62
2 DANILA TIA MARIA 13109 2001 STE 01:08:56
3 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:06:34
4 BOGDANECI ALEXANDRA 7537 1995 UPT 01:04:02
5 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 01:04:95
6 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 01:07:34
7 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 01:09:43
8 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 01:11:01
Seria 7
1 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 01:09:47
2 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 01:08:38
3 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 01:05:44
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 01:03:04
5 IVAN JASMINNE ANNE MARIE 11364 2001 STE 01:04:95
6 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 MBV 01:07:18
7 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 01:09:00
8 RUSU ROBERTA CRISTINA 11582 2001 LER 01:10:33
Seria 8
1 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:09:47
2 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 01:08:13
3
4 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 01:02:74
5 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 01:04:24
6 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 01:06:77
7 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 01:08:73
8 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 01:10:30
Id.: 7 Proba: 100 m fluture masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
2 JUJESCU FABIAN ALEXANDER 13740 2001 ucdJd 99:99:99
3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 99:99:99
4 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 99:99:99
5 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 99:99:99
6 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 ucdJa 99:99:99
7 DANILA CRISTIAN NICOLAE 13108 2001 SS7 99:99:99
8 ALEXANDRESCU MIHAI 16238 2001 CMC 99:99:99
Seria 2
1 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 DIN 99:99:99
2 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 99:99:99
3 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CsSo 99:99:99
4 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 99:99:99
5 TOMA OCTAVIAN 10790 2000 CSO 99:99:99
6 COMSA MIHAI ALEXANDRU 10769 2000 LER 99:99:99
7 MITITELU ARMAND NIKOLAS 15242 2001 DIN 99:99:99
8 SARAC IONUT ALIN 9764 1998 DIN 99:99:99
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PREDA DAVID BOGDAN
IRIMIOIU RARES MIHAI
IONITA ANDREI

STINGA MIHAI ALEXANDRU
HENTIA ALEXANDRU GEORGE
TULEA SEBASTIAN NICOLAE
BELE RAUL ANTONIO

UNGUR RAZVAN VASILE

PICIORUS ALEXANDRU
GOGU STELIAN CRISTIAN
BUMBEA ANDREI FLAVIUS
BOMCHIS FILIP TUDOR
HANCU ALEXANDRU
MURESAN DAVID CLAUDIU
SAPLACAN RADU VIOREL
STOIAN ALBERTO GABRIEL

CABUZ PAUL OCTAVIAN

CIRJE ANDREI NICOLAE
DRAGAN RARES STEFAN
ILOVICEANU GEORGE

CISMAS BOGDAN ALEXANDRU
PUSCAS CHRISTIAN RAUL
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
HLIBAN GABRIEL

MARICA RADU VASILE
MATEI FRANCISC MIHAI
BUZLEA SEBASTIAN IOAN
ICOBESCU GABRIEL

ROPAN STEFAN ANDRET
ALEXA ANDREAS CATALIN
IACOB ANDREI VALENTIN
NICOLAE ANDREI CRISTIAN

BUGARIU ANDREI PETRU
BURCIU ION DORIAN

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
BOLFA ROBERT ION

BADESCU PETRUT OVIDIU
RAITA PETRICA MARIUS
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
GAGIU TUDOR GABRIEL

ARBA ADRIAN CRISTIAN
SARAC CATALIN EMANUEL
POPA VICENTZO NICOLAS
TINCAU MARIUS ALEX.
LASZLO ZOLTAN

RATH RAZVAN

PACIOIANU VASILE ALEX.
CALIN RARES MIHAT

COSTE FLORIN

COTOS SERBAN

UNGUR ANDREI

GRADINARU ANDREI RAZVAN
BARBU GEORGE EDUARD
CURTE CLAUDIU MARIAN
BOTA ANDREI NICUSOR
MADARAS MARIA ANTON

Seria 10

1
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MARGINEAN EMANUEL ALEX.
COSTROJ ANTONIO ANDREI
RADU MARIUS

RATIU GEORGE ADRIAN
GRIGORE ANDREI TIBERIU
SOPONAR EDUARD

OLARU LEONARD ANDREI
SILAGHI RARES

11412
14144
13352
13983
12573
10721
11413
11419

12000
13419
10227
11041
10857
12373
13735
12571

12079
11874
12570
11961
11648
12144
11418
12086

13796
12294
10125
12170
11468

9855

9956
10533

10918
10940
10500
11915
10554

9365

8705
11766

10316
10649
12083
10232
11667
12103
10178
11893

9310
12342
9364
7708
8568
9538
9324
10049
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10702
6147
10622
8755
7674
9475
11411
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LBM
LPT
REN
CPT
STE
ACT
LBM
LBM

SPL
LER
SRT
CSsO
LBM
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LER

MBV
CPT
STE
SHD
LER
MAR
LBM
LER

CMC
CMC
COR
STM
EMA
BAM
LER
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SRT
SRT
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LBM
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STM
GAR
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MAR
LER
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16:
99:
99:
99:

13:
12:
10:
10:
10:
12:
13:
14:

09:
08:
07:
07:
07:
08:
09:
09:

06:
06:
05:
05:
05:
05:
06:
07:

04:
04:
03:
03:
03:
04:
04:
05:

02:
02:
02:
01:
01:
02:
02:
02:

00:
59:
57:
55:
56:
58:
00:
01:

00:
59:
57:
55:
56:
57:
00:
01:

99
99
60
18
77
99
99
99

88
41
60
47
57
24
58
60

59
48
94
44
90
18
08
93

63
02
59
47
49
69
28
05

79
30
71
05
24
01
41
32

75
49
28
93
96
30
59
98

77
82
29
86
73
21
41
93

77
65
23
52
10
82
05
59



Seria 11

1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 01:00:58
2 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:58:69
3 ROTUNDU CRISTIAN 6863 1994 STE 00:56:94
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 00:54:65
5 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 00:56:01
6 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:57:37
7 FLOREA MIHNEA IOAN 11770 2001 STE 00:59:86
8 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 01:01:26
Id.: 8 Proba: 1500 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 99:99:99
5 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 99:99:99
Seria 2
1 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 99:99:99
2 RADULESCU RAISA ELENA 11274 2003 CPT 99:99:99
3 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 19:59:00
4 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 CSB 18:18:76
5 STANESCU BEATRICE ELENA 11294 2001 CPT 19:01:74
6 NASTACA IOANA 12682 2003 SVU 99:99:99
7 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 99:99:99
Seria 3
1 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 99:99:99
2 GUIAS MEG LIDIA 12269 2002 DIN 99:99:99
3 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 19:34:87
4 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 17:30:60
5 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001 PCT 18:53:50
6 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 99:99:99
7 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 99:99:99
Seria 4
1 CROITORU BEATRICE OANA 12203 2003 FAR 99:99:99
2 VASILESCU GUIU ANCA 12816 2003 DIN 99:99:99
3 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 19:28:37
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 17:19:41
5 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 ucJa 18:32:85
6 MARIN CARMEN 12301 2002 DIN 20:34:08
7 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 99:99:99
8 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 99:99:99
Id.: 9 Proba: 800 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
3 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 99:99:99
4 NICOLAE ANDREI CRISTIAN 10533 2002 CPT 99:99:99
5 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 99:99:99
6 TRANULEA CRISTIAN VIRGIL 11521 2000 PCT 99:99:99
Seria 2
1 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 99:99:99
2 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 09:33:68
3 ION NICULAE 9619 1998 LER 09:09:16
4 ARTIMON ALIN ALEXANDRU 7028 1992 CSB 08:24:23
5 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 08:51:32
6 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 09:13:65
7 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 99:99:99
8 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 99:99:99
Seria 3
1 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 99:99:99
2 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 09:22:51
3 POPESCU MIHAI 10740 2000 PCT 09:06:93
4 BONEA SABIN 9982 1999 STE 08:19:47
5 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 08:44:14
6 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 09:11:04
7 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 09:45:58
8 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 99:99:99
Seria 4
1 MADARAS SABIN AUGUSTIN 10460 2000 SSB 99:99:99
2 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 09:21:33
3 TIMOFTE CLAUDIU FLORIN 10341 1999 SSV 09:03:94
4 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 08:12:65
5 PETRE BOGDAN MIHATI 8963 1997 UPT 08:26:26
6 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 ucdJa 09:10:92
7 REMZING VLAD ADRIAN 11735 2001 ATM 09:42:77
8 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 99:99:99
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Reuniunea: 2 Data: 22.03.2017 Ora 17:00

Finalele probelor 2 -7
Finalele probei 1

CAMPIONATUL NATIONAL - SENIORI, TINERET S| JUNIORI
BACAU, 22.03.2017 - 26.03.2017

Bazin: 50 m, 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 3 Data: 23.03.2017 Ora 10:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 10 Proba: 100 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 ALEXANDRESCU MIHAT 16238 2001 CMC 99:99:99
3 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 99:99:99
4 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
5 HOROBET CLAUDIU ANDREI 10060 1999 LBR 99:99:99
6 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
Seria 2
1 POPA LIVIU COSTIN 12278 2002 LBR 99:99:99
2 JUJESCU FABIAN ALEXANDER 13740 2001 ucJ 99:99:99
3 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 99:99:99
4 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 99:99:99
5 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 99:99:99
6 ARDELEAN ALEX OVIDIU 10648 2000 GAR 99:99:99
7
8 IOSIF FABIO TUDOR 15881 2001 LBR 99:99:99
Seria 3
1 STEFAN TEODOR VICTOR 9971 1999 LER 99:99:99
2 CUZUBAN SEBASTIAN ANDREI 11612 2001 LER 99:99:99
3 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 99:99:99
4 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 99:99:99
5 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 99:99:99
6 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 Cso 99:99:99
7 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 LER 99:99:99
8 IACOB ANDREI VALENTIN 9956 1999 LER 99:99:99
Seria 4
1 CARAVAN BOGDAN ANDREI 11491 2001 SRT 99:99:99
2 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 99:99:99
3 IRINCA BOGDAN IONUT 12059 2001 UNR 99:99:99
4 BALTOI ANDREI 11710 2000 LPT 99:99:99
5 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 99:99:99
6 BALABAN HORIA MIHAI 10595 2000 SSB 99:99:99
7 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 99:99:99
8 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM 99:99:99
Seria 5
1
2
3 COMSA MIHAI ALEXANDRU 10769 2000 LER 01:06:39
4 GOGU STELIAN CRISTIAN 13419 2002 LER 01:05:84
5 STANA BOGDAN IOAN 11941 2002 GAR 01:06:12
6 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 01:06:68
7 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 01:08:97
8 NEMTOI IOAN STEFAN 13835 2000 CMB 99:99:99
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Seria 6
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Seria 9

1
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PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
GATA RARES RAFAEL

OLARIU ALEXANDRU ADRIAN
WOLFEF DENIS

IRIMIOIU RARES MIHAI
STINGA MIHAI ALEXANDRU
SAPLACAN RADU VIOREL

DANILA CRISTIAN NICOLAE
BOLFA ROBERT ION

REMZING VLAD ADRIAN
OPREA FLORIN ANTONIO
BELE RAUL ANTONIO
CIRJE ANDREI NICOLAE
VLAD GIULIO MARCO

PAPUC DAVID ALEXANDRU
DRAGAN RARES STEFAN
MARICA RADU VASILE
NICOLAE ANDREI CRISTIAN
LEU RAZVAN CONSTANTIN
CISMAS BOGDAN ALEXANDRU
FINTINA VLAD

FARA NICOLAE IOSIF CASIAN

HENTIA ALEXANDRU GEORGE
ILOVICEANU GEORGE

BURCIU ION DORIAN
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
BUMBEA ANDREI FLAVIUS
STAMATE BOGDAN NICOLAE
VASILE STEFAN MARIUS
CABUZ PAUL OCTAVIAN

Seria 10

1

~ o U WwWN

8

COJOCARU ANDREI IOAN
RUSU DAVID CRISTIAN
DRAGHICI BOGDAN FLORIN
GHEORGHE STEFAN LUCIAN
BADESCU PETRUT OVIDIU
DEZNAN LUCA

TIRLEA IONUT GABRIEL
ROPAN STEFAN ANDRET

Seria 11

1

QO J oy Ul b WN

STAFIE CALIN

MADARAS SABIN AUGUSTIN
LAZAR ANDREI

DOBRE ANDREI PETRISOR
BUZLEA SEBASTIAN IOAN
HANCU ALEXANDRU

OTOIU LUCA IOAN

DABIJA CRISTINEL GABRIEL

Seria 12

1

QO J oy U WwWN

COMNEA C-TIN CRISTIAN
GAGIU TUDOR GABRIEL
CONSTANTIN EDUARD RAZVAN
ALEXA ANDREAS CATALIN
POPA ANDREI MIHAI
POPESCU MIHATI

RADU MARIUS THEODOR

POPA VICENTZO NICOLAS

Seria 13

1

O J o U W

BOMCHIS FILIP TUDOR
BUGARIU ANDREI PETRU
IONESCU MIHNEA IOAN
FLOREA MIHNEA IOAN
DAMIAN PATRICK ADORIAN
BORDEI CATALIN STEFAN
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
STOICESCU ADRIAN GABRIEL

12295
12788
12202
11903
12234
14144
13983
13735

13108
11915

11735
13682
11413
11874
10856

12277
12570
13796
10533
11533
11648
11959
12063

12573
11961
10940
11418
10227
10604
11384
12079

11450
12111

6709
11297
10554
11936
11147
11468

11072
10460
11939
10194
10125
10857
11052
10500

10262
11766
10726

9855
10854
10740
10561
12083

11041
10918
11653
11770
12166
11695
11349
10732

9/42

2002
2001
2002
2002
2002
2000
2002
2002

2001
2002

2001
2001
2001
2002
2001

2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002

2001
2002
2000
2001
1999
2000
2001
2002

2001
2002
1993
2002
2000
2002
2000
2002

2000
2000
2002
1999
2002
2001
2001
2000

1999
2001
2000
1999
2002
2000
2001
2002

2000
2000
2001
2001
2002
2001
2001
2000

MBR
LBM
LBM
SSB
SRT
LPT
CPT
STE

SS7
CSB

ATM
LER
LBM
CPT
STE

LBR
STE
CMC
CPT
ACT
LER
SHD
UNR

STE
SHD
SRT
LBM
SRT
SSB
LER
MBV

STE
LER
UPT
CPT
CPT
GAR
CPT
EMA

SSV
SSB
GAR
LPT
COR
LBM
CPT
LBM

STE
STE
PCT
BAM
STE
PCT
LPT
LER

CsO
SRT
STE
STE
STM
STE
CPT
PCT

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

04:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
05:

03:
02:

02:
02:
02:
02:
03:

02:
02:
02:
01:
01:
02:
02:
02:

01:
01:
01:
00:
01:
01:
01:
01:

00:
00:
00:
59:
59:
00:
00:
00:

59:
59:
59:
58:
59:
59:
59:
59:

58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
58:

58:
58:
57:
57:
57:
57:
58:
58:

69
52
33
07
07
34
62
66

02
78

49
51
69
99
06

27
10
01
79
81
02
13
46

75
26
19
89
18
26
61
76

74
21
17
84
99
19
42
81

64
46
29
98
06
41
46
75

91
58
48
28
40
56
66
97

23
00
88
44
75
94
09
24



Seria 14

1 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 00:57:06
2 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJd 00:56:90
3 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 STM 00:56:50
4 TRANULEA CRISTIAN VIRGIL 11521 2000 PCT 00:56:43
5 CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 00:56:46
6 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 00:56:79
7 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 00:57:05
8 MAILAT EDUARD GABRIEL 9974 1999 LER 00:57:15
Seria 15
1 PLESA ANDREI 9114 1997 ucJd 00:56:25
2 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:55:96
3 ROTUNDU CRISTIAN 6863 1994 STE 00:55:85
4 STAN LEON 11929 2002 CSO 00:55:52
5 IACOB VICTOR STEFAN 11210 2001 SHD 00:55:60
6 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:55:94
7 DRUGA RARES ANDREI 11657 2001 CSB 00:56:11
8 TIMOFTE CLAUDIU FLORIN 10341 1999 SSV 00:56:33
Seria 16
1 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 00:54:99
2 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:54:01
3 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:52:92
4 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 ucJa 00:51:54
5 NAS MIHAI 9147 1998 MBV 00:52:12
6 GHEORGHE STEFAN DANIEL 7557 1994 UPT 00:53:82
7 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 DIN 00:54:43
8 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 00:55:48
Seria 17
1 BADARAU RAUL SEBASTIAN 10885 2000 SHD 00:54:90
2 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSO 00:53:95
3 PATURCA VLAD 10375 1999 CsSO 00:52:43
4 COSTE ALIN 6783 1992 DIN 00:50:20
5 RADU IONUT 9862 1999 STE 00:51:71
6 ION NICULAE 9619 1998 LER 00:53:76
7 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:54:28
8 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:55:37
Seria 18
1 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 00:54:67
2 TATAR GHEORGHE CRISTIAN 6527 1991 UPT 00:53:82
3 COSTE FLORIN 9310 1998 MBV 00:52:30
4 RADU MARIUS 6147 1992 CSB 00:49:11
5 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 CSO 00:51:68
o PATRU VLADUT ALEXANDRU 5557 1989 UPT 00:53:45
7 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 00:54:15
8 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:55:09
Id.: 11 Proba: 100 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
2 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
3 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
4 SIRBU ALEXANDRA MIHAELA 12284 2002 LBR 99:99:99
5 UNGUREANU ENIA IOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
6 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 99:99:99
Seria 2
1 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 99:99:99
2 BALTA ANDREEA BIANCA 11944 2002 GAR 99:99:99
3 TOMELE COSMINA 12081 2002 MBV 99:99:99
4 MERA RALUCA 11203 2001 SHD 99:99:99
5 ACONSTANTINESE IULIA GEOR 11207 2001 SHD 99:99:99
o NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
7 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 99:99:99
8 HERLAS KARINA LUANA 11559 2001 STM 99:99:99
Seria 3
1 MOCANU CRISTINA ERIKA 11924 2002 DIN 99:99:99
2 CONSTANTINIU DAMARIS ELEN 11169 2001 DEL 99:99:99
3 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
4 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 01:17:92
5 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
6 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 99:99:99
7 MARIN CARMEN 12301 2002 DIN 99:99:99
8 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 99:99:99
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Seria 8
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Seria 9

1
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ANDREI MIHAELA GISELA
DRAGOMIR ANDREEA ALEX.
DRAGAN DARIA CRISTIANA
BOTEZATU ELENA BIANCA
GRINTESCU ANASTASTIA MAYA
POPESCU ANDREEA LARISA
RAICU BADEA MARIA
MOLDOVAN ARIANA FLORINA

MIRON ANDREEA MARIA
GAITAN ANA-MARIA

POP OTILIA LAVINIA
CORTEA IOANA MARIA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
VAJAS ZSOFIA

DRAGOMIR DARIA PAULA
MIRA MARIA ANDREEA

FAGETAN IULIA

PASCU DIANA ALEXANDRA
VOICU ANDRA MARIA

MARIN MARIA IOANA

VALEA ANDRADA

HENTES ANDREEA

PIRVU ANA MARIA

ALEXANDRU BRIANA STEFANIA

POROSNICU MANUELA

RAD SARAH DAMARIS
RADULESCU RAISA ELENA
VASILESCU GUIU ANCA
DURBACA OANA MADALINA
NICOLA ANDREEA CRISTINA
NICOLAESCU LIVIA IOANA
KISS BOGLARKA DENISSZA

PLES MARA

SZABO ANDRA PAULA
MORARU SOVOIU DARIA
SICOE ANA

GHERGHEL MELISA

VADUVA BIANCA STEFANIA
RUS REBECA STEFANIA
POPA MADALINA ELENA

SCORTEA ECATERINA

ILIE IOANA

MICLAUS VIVOSCHI SANDRA
MAXIN MELISSA OCTAVIA
TOMUTA IRINA ALEXANDRA
OLOCSVARI NORA KRISZTINA
DURUS OANA ROXANA

DASCAL ALEXIA

Seria 10

1
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AUGUSTINOV ANDREEA

BOCAN BEATRICE SABINA
ENCIU DARIA TEODORA
NASTACA IOANA

GARBOAN HELSINIA MIHAELA
BADRALEXI KATHERINA
BUZEA ANA MARIA

CHELU REBECA

Seria 11

1

O J o U W

BALAZS MELINDA

TOLEA CLAUDIA IOANA
DANILA TIA MARIA
BOGDANECI ALEXANDRA
PUSZTAY DORIS

HUSZAR INGRID

NAE ANDREEA ELENA
BASCARAU ALEXIA MARIA

12609
13267
14414
14469
15547
11033
13094
12543

14541
15477
12835
12396
13612
14557
12766
12699

12786
12857
14269
12096
11805
12912
12592
12718

12535
12876
11274
12816

9528
12557
13955
14197

13655
12334
12205
12917
12252
13834
13128
12700

12558
12790
10434
10624
11645
12293
10845
11750

9676

8889
12287
12682
12290
12521
11020
12101

10470
12810
13109

7537
10844
12329

8001
12540
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2003
2003
2003
2002
2003
2000
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
1998
2003
2002
2003

2003
2002
2003
2003
2002
2001
2003
2003

2003
2003
1999
2000
2001
2002
2000
2001

1998
1998
2002
2003
2002
2003
2001
2002

1999
2003
2001
1995
2000
2003
1999
2003

SCB
DAC
EMA
CBV
REN
CSsO
LPT
STG

CMC
CBV
BAM
LLP
MBV
CMC
CsO
SHD

SSB
ACT
STE
LER
DIN
STM
LBR
SRT

GAR
MAR
CPT
DIN
LBR
STE
CTR
COR

SWC
CMO
ACT
SCB
BAM
CTR
SWC
CSO

STE
DAC
CMC
CMC
LER
CMC
BAM
ucJd

SRT
ucJd
MBR
SVU
CMC
CMC
STE
LER

MBV
STE
STE
UPT
BAM
COR
CPT
GAR

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01l:
01:
01l:
01:
01l:
01:
01l:
01:

01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:

15:
15:
13:
11:
12:
14:
15:
15:

11:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:

08:
08:
08:
07:
08:
08:
08:
08:

07:
07:
06:
06:
06:
06:
07:
07:

05:
05:
05:
04:
04:
05:
05:
05:

04:
04:
03:
03:
03:
04:
04:
04:

02:
02:
01:
58:
59:
01:
02:
02:

77
32
69
97
24
18
40
84

37
90
75
57
59
89
94
44

96
41
38
15
18
39
42
01

80
23
14
96
05
17
70
95

78
27
69
40
44
71
41
95

42
18
06
77
88
10
25
72

65
49
82
41
55
24
61
70

89
00
14
49
75
81
86
95



Seria 12

1 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 01:02:89
2 GUIAS MEG LIDIA 12269 2002 DIN 01:01:97
3 PERJU ALINA 11206 2001 SHD 01:00:79
4 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 00:57:57
5 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 00:59:72
6 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 01:01:40
7 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 UPT 01:02:40
8 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 ucJd 01:02:93
Seria 13
1 RUSU ROBERTA CRISTINA 11582 2001 LER 01:02:88
2 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 MBV 01:01:92
3 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 01:00:066
4 DASCAL ANA IULIA 11810 2002 ucJd 00:56:66
5 IVAN JASMINNE ANNE MARIE 11364 2001 STE 00:59:06
6 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSO 01:01:31
7 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 01:02:25
8 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:02:91
Id.: 12 Proba: 100 m bras masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
2 DEZNAN LUCA 11936 2002 GAR 99:99:99
3 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 99:99:99
4 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 01:29:69
5 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 99:99:99
6 VLAD GIULIO MARCO 10856 2001 STE 99:99:99
7 PASCALE VLAD TUDOR 10303 1999 FAR 99:99:99
Seria 2
1 STANA BOGDAN IOAN 11941 2002 GAR 01:28:90
2 STINGA MIHAI ALEXANDRU 13983 2002 CPT 01:24:74
3 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 01:23:40
4 COJOCARU ANDREI IOAN 11450 2001 STE 01:21:95
5 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 01:22:07
6
-
8 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 01:29:10
Seria 3
1 DUTU ALEXANDRU NICOLAE 10599 2000 SSB 01:20:53
2 SAPLACAN RADU VIOREL 13735 2002 STE 01:19:77
3 MATEI FRANCISC MIHAI 12294 2002 CMC 01:18:40
4 MACOVEI ANDRETI 10958 1999 STM 01:18:00
5 FINTINA VLAD 11959 2002 SHD 01:18:27
6 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 01:18:49
7 MADARAS FILIP GABRIEL 11818 2002 SSB 01:20:13
8 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 01:21:88
Seria 4
1 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 01:17:63
2 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM 01:17:42
3 DABA COSMIN 10903 2000 SRT 01:17:32
4 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:16:33
5 ILOVICEANU GEORGE 11961 2002 SHD 01:16:71
o STOIAN ALBERTO GABRIEL 12571 2002 LER 01:17:39
7 PUSCAS CHRISTIAN RAUL 12144 2002 MAR 01:17:62
8 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 01:17:068
Seria 5
1 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 MTM 01:15:85
2 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:15:26
3 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 01:14:19
4 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM 01:14:03
5 PADURARU ANDREI FLORIN 10882 2000 SHD 01:14:14
6 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 01:14:84
7 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 01:15:80
8 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 01:15:86
Seria 6
1 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 01:12:82
2 PUNGA DRAGOS GEORGE 11554 2000 MBR 01:11:89
3 NISTOR MIRCEA NICOLAE 11738 1999 SSV 01:11:77
4 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 01:11:17
5 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 01:11:42
6 VAIPAN RADU 11060 2000 MTS 01:11:82
7 TOMPA GYORGY KADOSA 11410 2000 CSG 01:12:07
8 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 01:13:64
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Seria 7

1 MAILAT EDUARD GABRIEL 9974 1999 LER 01:10:72
2 CALIN RARES MIHAT 11893 2000 ATM 01:09:33
3 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 ucdJa 01:07:53
4 SARAC IONUT ALIN 9764 1998 DIN 01:06:40
5 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 CSO 01:06:96
6 MARCHITAN TEODOR GEORGE 10324 1999 STE 01:07:81
7 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 01:10:14
8 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 2002 PCT 01:11:01
Seria 8
1 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 BAM 01:10:71
2 MICU MIHAT 11077 2000 CMC 01:08:28
3 IONITA NICOLAE ANDRET 5100 1989 UPT 01:07:13
4 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 01:06:10
5 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 01:06:96
6 POPA GABRIEL FLORIAN 5893 1992 UPT 01:07:81
7 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 BAM 01:09:85
8 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 01:10:90
Seria 9
1 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 ACT 01:10:20
2 MURESAN BOGDAN MIHAI 8639 1996 ucJd 01:08:05
3 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 01:07:12
4 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 MBV 01:03:00
5 CHETE SERGIU 9554 1998 DIN 01:06:42
6 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 01:07:61
7 RATH RAZVAN 12103 2002 LER 01:09:55
8 LEMNARU MATEI IOAN 12099 2002 CSO 01:10:74
Id.: 13 Proba: 100 m bras fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 UNGUREANU ENIA IOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
4 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 99:99:99
5 TOMELE COSMINA 12081 2002 MBV 99:99:99
Seria 2
2 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
3 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 01:44:63
4 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 01:37:40
5 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 01:38:20
6 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 99:99:99
7 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 99:99:99
Seria 3
1 TURENSCHI ROXANA CAMELIA 13466 2002 LBR 01:32:65
2 BUZEA ANA MARIA 11020 2001 STE 01:31:40
3 SICOE ANA 12917 2003 SCB 01:29:06
4
5 POPA MADALINA ELENA 12700 2003 CSO 01:28:41
o BERGHER SELINE 12918 2003 SRT 01:29:50
7 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:32:28
8 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 01:32:86
Seria 4
1
2 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 01:26:69
3 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 01:25:64
4 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:25:01
5 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 LBC 01:25:42
o VOICU ANDRA MARIA 14269 2003 STE 01:26:16
7 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 01:27:69
8 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 01:27:76
Seria 5
1 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 01:24:26
2 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 STG 01:22:35
3 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 UPT 01:16:31
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:13:93
5 IONASCU EDEEA ATANASTIA 10989 2000 SCB 01:15:00
6 ACONSTANTINESE IULIA GEOR 11207 2001 SHD 01:21:62
7 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 01:23:00
8
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Seria 6

1 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 01:23:98
2 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 01:22:24
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 01:15:76
4 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 01:12:93
5 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 01:14:22
6 UJVARY RHONA 12291 2002 CMC 01:20:067
7 REPKA BOGLARKA NICOLE 10495 2000 BAM 01:22:69
8 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 01:24:064
Seria 7
1 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 01:23:79
2 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 01:21:92
3 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:15:13
4 ILIE FLORINA ALEXANDRA 8733 1996 UPT 01:12:02
5 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 01:14:11
6 STROE TEODORA SIMINA 11223 2001 PCT 01:20:29
7 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 01:22:38
8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 01:24:48
Id.: 14 Proba: 200 m fluture masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 99:99:99
3 TOMA OCTAVIAN 10790 2000 CSO 99:99:99
4 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 02:46:49
5 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 99:99:99
6 MITITELU ARMAND NIKOLAS 15242 2001 DIN 99:99:99
7 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 99:99:99
Seria 2
1 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 02:34:10
2 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 02:21:03
3 OLARU LEONARD ANDREI 9475 1999 LLP 02:13:53
4 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 UPT 02:08:17
5 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 02:10:69
6 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 02:19:15
7 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 CSB 02:22:96
8 HLIBAN GABRIEL 12086 2002 LER 02:44:15
Seria 3
1 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 02:26:66
2 PACIOIANU VASILE ALEX. 10178 2000 LPT 02:20:69
3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 02:13:29
4 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 02:05:83
5 BRAN IONEL 10697 2000 STE 02:10:47
6 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 02:17:73
7 FLOREA MIHNEA IOAN 11770 2001 STE 02:22:35
8 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 02:41:31
Seria 4
1 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 02:25:74
2 SARAC CATALIN EMANUEL 10649 2000 GAR 02:19:58
3 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 02:11:16
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 02:03:01
5 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 02:09:13
o MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 SSB 02:16:95
7 POPA VICENTZO NICOLAS 12083 2002 LER 02:21:93
8 NICOLAE ANDREI CRISTIAN 10533 2002 CPT 02:34:59
Id.: 15 Proba: 200 m fluture fem. serii eliminatorii
Seria 1
1 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 99:99:99
2 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 02:56:72
3 STANESCU BEATRICE ELENA 11294 2001 CPT 02:35:50
4 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 02:21:48
5 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 02:25:87
6 COMSA CATALINA DIANA 12783 2003 SSB 02:43:77
7 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 99:99:99
8 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 99:99:99
Seria 2
1 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 99:99:99
2 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:54:98
3 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 02:35:15
4 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 02:18:76
5 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 02:23:46
6 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 02:38:88
7 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 03:05:52
8 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 99:99:99
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Seria 3

1 VASILESCU GUIU ANCA 12816 2003 DIN 99:99:99
2 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 02:49:97
3 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 02:30:87
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:18:49
5 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:22:55
6 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 02:36:10
7 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 02:57:61
8 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 99:99:99
Id.: 16 Proba: 4 X 200 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 MS ) MBV 99:99:99
3 MS ) LBM 99:99:99
4 MS ) UPT 07:58:75
5 MS ) UPT 99:99:99
6 MS ) LER 99:99:99
Seria 2
2 MS ) CPT 99:99:99
3 MS ) LBM 99:99:99
4 MS ) ucJd 07:55:54
5 MS ) LPT 99:99:99
6 MS ) LER 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Seria 3
2 MS ) CPT 99:99:99
3 MS ) LBM 99:99:99
4 MS ) CsSO 07:46:47
5 MS ) STE 08:11:10
6 MS ) CSO 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Id.: 17 Proba: 4 X 200 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
2 FS ) MBV 99:99:99
3 FS ) BAM 99:99:99
4 FS ) CcMC 08:48:31
5 FS ) UPT 08:51:78
6 FS ) LER 99:99:99
7 FS ) STE 99:99:99
Seria 2
1 FS ) EMA 99:99:99
2 FS ) CPT 99:99:99
3 FS ) ucJd 09:09:41
4 FS ) CMC 08:48:31
5 FS ) STE 08:50:45
6 FS ) Cso 99:99:99
7 FS ) STE 99:99:99
Reuniunea: 4 Data: 23.03.2017 Ora 17:00

Finalele probelor 10 -17
Finalele probei 9 - 800m liber masc.

Finalele probei 8 - 1500m liber fem.
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CAMPIONATUL NATIONAL - SENIORI, TINERET S| JUNIORI
BACAU, 22.03.2017 - 26.03.2017

Bazin: 50 m, 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 5 Data: 24.03.2017 Ora 10:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 18 Proba: 4 X 100 m mixt combinat (2 masc. 2 fem.) serii eliminatorii
Seria 1
2 MS ) STE 99:99:99
3 MS ) SHD 99:99:99
4 MS ) STE 04:23:27
5 MS ) LER 99:99:99
6 MS ) CPT 99:99:99
7 MS ) GAR 99:99:99
Seria 2
1 MS ) CMC 99:99:99
2 MS ) MBV 99:99:99
3 MS ) DIN 99:99:99
4 MS ) UPT 03:54:69
5 MS ) UPT 99:99:99
6 MS ) CPT 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Seria 3
1 MS ) REN 99:99:99
2 MS ) MBV 99:99:99
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) ucJ 03:40:72
5 MS ) BAM 04:25:74
6 MS ) SHD 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99
Id.: 19 Proba: 200 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
5 OLOCSVARI NORA KRISZTINA 12293 2002 CMC 99:99:99
Seria 2
1 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 ucJa 99:99:99
2 ACONSTANTINESE IULIA GEOR 11207 2001 SHD 99:99:99
3 POPESCU ANDREEA LARISA 11033 2000 CSO 99:99:99
4 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 99:99:99
5 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 99:99:99
6 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 99:99:99
7 BALTA ANDREEA BIANCA 11944 2002 GAR 99:99:99
8 HERLAS KARINA LUANA 11559 2001 STM 99:99:99
Seria 3
1 RAICU BADEA MARIA 13094 2003 LPT 02:44:99
2 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 02:37:46
3 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 02:35:63
4 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 02:33:28
5 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:34:63
6 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 CMC 02:36:77
7 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 02:44:81
8 NICOLAESCU LIVIA IOANA 13955 2002 CTR 99:99:99
Seria 4
1 DRAGOMIR DARIA PAULA 12766 2003 CSO 02:29:64
2 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 02:27:98
3 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 02:26:48
4 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 02:25:63
5 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 02:25:69
6 SICOE ANA 12917 2003 SCB 02:27:37
7 PLES MARA 13655 2003 SWC 02:29:57
8 POPA MADALINA ELENA 12700 2003 CSO 02:29:064
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Seria 5

1 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:24:74
2 RADULESCU RAISA ELENA 11274 2003 CPT 02:23:83
3 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 02:21:68
4 BUZEA ANA MARIA 11020 2001 STE 02:21:08
5 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 02:21:31
6 COMSA CATALINA DIANA 12783 2003 SSB 02:23:22
7 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 02:24:42
8 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 02:25:061
Seria 6
1 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 02:18:04
2 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 MBV 02:13:62
3 IVAN JASMINNE ANNE MARIE 11364 2001 STE 02:11:84
4 BOGDANECI ALEXANDRA 7537 1995 UPT 02:06:88
5 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 02:10:39
6 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 02:13:19
7 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 CSB 02:17:50
8 BASCARAU ALEXIA MARIA 12540 2003 GAR 02:20:30
Seria 7
1 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 02:17:89
2 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:13:43
3 DANILA TIA MARIA 13109 2001 STE 02:11:65
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 02:06:73
5 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 02:09:48
6 NASTACA IOANA 12682 2003 SVU 02:12:064
7 GUIAS MEG LIDIA 12269 2002 DIN 02:17:18
8 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 02:18:89
Seria 8
1 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 02:17:74
2 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 02:13:41
3 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 02:11:08
4 DASCAL ANA IULIA 11810 2002 ucJd 02:04:55
5 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 02:08:29
6 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 02:12:05
7 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 02:14:99
8 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 02:18:81
Id.: 20 Proba: 200 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
3 ALEXANDRESCU MIHAI 16238 2001 CMC 99:99:99
4
5 PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277 2002 LBR 99:99:99
Seria 2
1 OLTEANU RADU ION 11449 2001 SS7 99:99:99
2 JUJESCU FABIAN ALEXANDER 13740 2001 ucJd 99:99:99
3 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 99:99:99
4 PADURARU ANDREI FLORIN 10882 2000 SHD 99:99:99
5 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 99:99:99
6 ARDELEAN ALEX OVIDIU 10648 2000 GAR 99:99:99
7 DANILA CRISTIAN NICOLAE 13108 2001 SS7 99:99:99
Seria 3
1 CUZUBAN SEBASTIAN ANDREI 11612 2001 LER 99:99:99
2 PATURCA VLAD 10375 1999 CsSo 99:99:99
3 PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 99:99:99
4 DRAGHICI BOGDAN FLORIN 6709 1993 UPT 99:99:99
5 STAFIE CALIN 11072 2000 SSV 99:99:99
o UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 99:99:99
7 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CSO 99:99:99
8 MITITELU ARMAND NIKOLAS 15242 2001 DIN 99:99:99
Seria 4
1 PACIOIANU VASILE ALEX. 10178 2000 LPT 99:99:99
2 NEMTOI IOAN STEFAN 13835 2000 CMB 99:99:99
3 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 02:36:25
4 GOGU STELIAN CRISTIAN 13419 2002 LER 02:34:57
5
6 DRUGA RARES ANDREI 11657 2001 CSB 99:99:99
7 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 LPT 99:99:99
8 BALTOI ANDRET 11710 2000 LPT 99:99:99
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Seria 5

1
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Seria 6
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Seria 7

1

~N oUW N
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Seria 8
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Seria 9

1

~ o U WwWN

8

MURESAN DAVID CLAUDIU
BOLFA ROBERT ION

COMSA MIHATI ALEXANDRU
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
REMZING VLAD ADRIAN
STANA BOGDAN IOAN

GAVANESCU IONUT CATALIN

STINGA MIHAI ALEXANDRU
GATA RARES RAFAEL
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT
IRIMIOIU RARES MIHAI

BELE RAUL ANTONIO

HENTIA ALEXANDRU GEORGE
HLIBAN GABRIEL

CIRJE ANDREI NICOLAE

MARICA RADU VASILE
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
NICOLAE ANDREI CRISTIAN
DRAGAN RARES STEFAN
CABUZ PAUL OCTAVIAN
BUZLEA SEBASTIAN IOAN
FINTINA VLAD

LAZAR ANDREI

BOMCHIS FILIP TUDOR
GHEORGHE STEFAN LUCIAN
IACOB ANDREI VALENTIN
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
CONSTANTIN EDUARD RAZVAN
HANCU ALEXANDRU

COJOCARU ANDREI IOAN
DEZNAN LUCA

CISMAS BOGDAN ALEXANDRU
MADARAS SABIN AUGUSTIN
GAGIU TUDOR GABRIEL
LASZLO ZOLTAN

STOICESCU ADRIAN GABRIEL
DOBRE ANDREI PETRISOR
ROPAN STEFAN ANDRETI
ILOVICEANU GEORGE

Seria 10

1

QO J oy Ul b WN

OTOIU LUCA IOAN

VIJU TIBERIU GEORGE
ICOBESCU GABRIEL
ALEXA ANDREAS CATALIN
OLARU LEONARD ANDRET
FLOREA MIHNEA IOAN
RAITA PETRICA MARIUS
DAMIAN PATRICK ADORIAN

Seria 11

1

QO J oy U WwWN

PETRE BOGDAN MIHAT

TOMA OCTAVIAN

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
STAN LEON

SALAJANU MORAR FELICIAN
SILAGHI RARES

BORDEI CATALIN STEFAN
CROITOR IULIUS SEBASTIAN

Seria 12

1

O J o U W

COTOS SERBAN

BADARAU RAUL SEBASTIAN
BOTA ANDREI NICUSOR
MARTIN DANIEL CRISTIAN
RAIU FLORIN ALEXANDRU
COSTE FLORIN

VERBA ROBERT

GHEORGHE STEFAN DANIEL

12373
11915
10769
12788
11735
11941

13167

13983
12202
12295
14144
11413
12573
12086
11874

13796
10500
10533
12570
12079
10125
11959
11939

11041
11297

9956

9824
10726
10857
11450
11936

11648
10460
11766
11667
10732
10194
11468
11961

11052
10011
12170
9855
9475
11770
9365
12166

8963
10790
11414
11929
11043
11411
11695
12048

12342
10885
9324
12614
7916
9310
9853
7557
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2002
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2002
2002
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2000
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2001
2000
2001
2001
2000
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2002
2002

2001
1999
2002
1999
1999
2001
1998
2002

1997
2000
2001
2002
1999
2001
2001
2002

2002
2000
1998
2000
1994
1998
1999
1994

LBM
CSB
LER
LBM
ATM
GAR

TSP

CPT
LBM
MBR
LPT
LBM
STE
LER
CPT

CMC
LBM
CPT
STE
MBV
COR
SHD
GAR

CsO
CPT
LER
LBM
PCT
LBM
STE
GAR

LER
SSB
STE
MAR
PCT
LPT
EMA
SHD

CPT
SPL
STM
BAM
LLP
STE
LBM
STM

UPT
CsO
LBM
CsO
ucJd
LBM
STE
SSV

SVU
SHD
MBV
SCB
DIN
MBV
BAM
UPT

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
01l:
01:
01:
01:
01:
02:
02:

30:
25:
:76
23:
23:
24:

24

33:

22:
21:
21:
20:
20:
21:
21:
23:

17:
16:
15:
15:
15:
16:
17:
18:

14

14

12:
11:
11:
09:
10:
11:
12:
13:

08:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:

06:
05:
05:
05:
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Seria 13

1 BRAN IONEL 10697 2000 STE 02:02:69
2 ION NICULAE 9619 1998 LER 01:59:64
3 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 01:57:16
4 ARTIMON ALIN ALEXANDRU 7028 1992 CSB 01:52:78
5 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 01:54:45
6 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 DIN 01:58:44
7 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 02:01:66
8 TIMOFTE CLAUDIU FLORIN 10341 1999 SSV 02:03:85
Seria 14
1 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 02:02:61
2 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 01:58:74
3 BONEA SABIN 9982 1999 STE 01:55:94
4 RADU MARIUS 6147 1992 CSB 01:48:63
5 RADU IONUT 9862 1999 STE 01:53:32
6 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 01:57:91
7 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 02:00:47
8 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 02:03:45
Id.: 21 Proba: 50 m bras fem. serii eliminatorii
Seria 1
3
4 PLES MARA 13655 2003 SWC 99:99:99
5 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 99:99:99
6 JANOSSY KRISZTINA 15157 2003 MSW 99:99:99
Seria 2
1 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 99:99:99
2 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 99:99:99
3 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 STG 99:99:99
4 VOICU ANDRA MARIA 14269 2003 STE 99:99:99
5
6 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 99:99:99
7 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 99:99:99
8 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 99:99:99
Seria 3
1 TOMELE COSMINA 12081 2002 MBV 99:99:99
2 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 99:99:99
3 PERJU ALINA 11206 2001 SHD 99:99:99
4 MARIN MARIA IOANA 12096 2002 LER 99:99:99
5 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 99:99:99
6 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 99:99:99
7 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 99:99:99
8 NICOLA ANDREEA CRISTINA 12557 2003 STE 99:99:99
Seria 4
1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 99:99:99
2 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 99:99:99
3 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 99:99:99
4 HENTES ANDREEA 12912 2003 STM 99:99:99
5 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
6 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
7 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 99:99:99
8 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 99:99:99
Seria 5
1 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 00:40:88
2
3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 00:36:37
4 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 00:34:71
5 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 00:35:37
6 STROE TEODORA SIMINA 11223 2001 PCT 00:37:41
7 OLOCSVARI NORA KRISZTINA 12293 2002 CMC 00:39:05
8 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 LBC 99:99:99
Seria 6
1 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 00:40:36
2 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 00:38:13
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 00:36:17
4 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 00:34:44
5 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 UPT 00:35:19
6 UJVARY RHONA 12291 2002 CMC 00:37:35
7 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 00:38:69
8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:44:19
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Seria 7

1
2 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 00:37:52
3 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 00:35:66
4 ILIE FLORINA ALEXANDRA 8733 1996 UPT 00:32:90
5 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 00:35:16
6 REPKA BOGLARKA NICOLE 10495 2000 BAM 00:36:89
7 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 00:38:67
8 TURENSCHI ROXANA CAMELIA 13466 2002 LBR 00:42:86
Id.: 22 Proba: 50 m bras masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
3 MATEI FRANCISC MIHAI 12294 2002 CMC 99:99:99
4 PASCALE VLAD TUDOR 10303 1999 FAR 99:99:99
5 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 2002 PCT 99:99:99
6 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 99:99:99
Seria 2
1 ROPAN STEFAN ANDRETI 11468 2002 EMA 99:99:99
2 STANA BOGDAN IOAN 11941 2002 GAR 99:99:99
3 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 99:99:99
4 ROTUNDU CRISTIAN 6863 1994 STE 99:99:99
5 VLAD GIULIO MARCO 10856 2001 STE 99:99:99
6 SAPLACAN RADU VIOREL 13735 2002 STE 99:99:99
7 VASILE ADRIAN FLORIN 13308 2002 SS7 99:99:99
8 POPA LIVIU COSTIN 12278 2002 LBR 99:99:99
Seria 3
1 STINGA MIHAI ALEXANDRU 13983 2002 CPT 99:99:99
2 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 99:99:99
3 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 99:99:99
4 ILOVICEANU GEORGE 11961 2002 SHD 99:99:99
5 PADURARU ANDREI FLORIN 10882 2000 SHD 99:99:99
6 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 99:99:99
7 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 99:99:99
8 NAS MIHAI 9147 1998 MBV 99:99:99
Seria 4
1 STOIAN ALBERTO GABRIEL 12571 2002 LER 99:99:99
2 STAN LEON 11929 2002 CSO 99:99:99
3 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CSO 99:99:99
4 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM 99:99:99
5 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 CSO 99:99:99
6 LEMNARU MATEI IOAN 12099 2002 CSO 99:99:99
7 RATH RAZVAN 12103 2002 LER 99:99:99
8 FINTINA VLAD 11959 2002 SHD 99:99:99
Seria 5
1 PUSCAS CHRISTIAN RAUL 12144 2002 MAR 99:99:99
2 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 99:99:99
3 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 99:99:99
4 COJOCARU ANDREI IOAN 11450 2001 STE 00:36:94
5 STAMATE BOGDAN NICOLAE 10604 2000 SSB 00:37:30
6
7 MADARAS FILIP GABRIEL 11818 2002 SSB 99:99:99
8 CARAVAN BOGDAN ANDRETI 11491 2001 SRT 99:99:99
Seria 6
1 DANILA CRISTIAN NICOLAE 13108 2001 SS7 00:36:79
2 DUTU ALEXANDRU NICOLAE 10599 2000 SSB 00:36:28
3 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 00:35:32
4 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 00:35:16
5 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 00:35:29
o BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:35:35
7 OPREA FLORIN ANTONIO 13682 2001 LER 00:36:51
8 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 00:36:80
Seria 7
1 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 00:34:97
2 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 00:34:09
3
4 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 MTM 00:33:86
5 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJd 00:33:89
6 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 00:33:94
7 DABA COSMIN 10903 2000 SRT 00:34:73
8 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 LPT 00:35:14
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Seria 8

1 PUNGA DRAGOS GEORGE 11554 2000 MBR 00:33:46
2 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 00:32:95
3 NISTOR MIRCEA NICOLAE 11738 1999 SSV 00:32:79
4 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 00:32:65
5 PACIOIANU BOGDAN MIHATI 10177 1998 LPT 00:32:67
6 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 ACT 00:32:93
7 SARAC CATALIN EMANUEL 10649 2000 GAR 00:33:12
8 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 00:33:55
Seria 9
1 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM 00:32:10
2 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 00:31:01
3 CHETE SERGIU 9554 1998 DIN 00:30:406
4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 CSO 00:29:84
5 SARAC IONUT ALIN 9764 1998 DIN 00:30:26
6 MARCHITAN TEODOR GEORGE 10324 1999 STE 00:30:74
7 CALIN RARES MIHAT 11893 2000 ATM 00:31:41
8 MICU MIHAI 11077 2000 CMC 00:32:28
Seria 10
1 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:31:89
2 DUMITRACHE ALEXANDRU IULT 9490 1998 LLP 00:30:89
3 POPA GABRIEL FLORIAN 5893 1992 UPT 00:30:36
4 MANOLIU ION ALEXANDRU 10415 1988 CSO 00:29:76
5 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 00:30:23
6 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 BAM 00:30:66
7 TOMPA GYORGY KADOSA 11410 2000 CSG 00:31:39
8 VAIPAN RADU 11060 2000 MTS 00:32:23
Seria 11
1 TIONITA NICOLAE ANDRET 5100 1989 UPT 00:31:50
2 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 UPT 00:30:85
3 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 ucJd 00:30:34
4 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 MBV 00:29:15
5 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 00:30:09
6 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 00:30:54
7 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 ucJd 00:31:22
8 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 BAM 00:32:12
Id.: 23 Proba: 100 m spate fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 99:99:99
5
Seria 2
1 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
2 UNGUREANU ENIA TOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
3 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
4 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 01:24:53
5 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 01:24:98
6 NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
7 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
Seria 3
1 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 01:22:09
2 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 01:21:75
3 CORBU ANA MARIA 12286 2002 LBR 01:21:06
4 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 MBV 01:20:04
5 PIRVU ANA MARIA 12592 2003 LBR 01:20:39
6 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 01:21:12
7 MIRA MARIA ANDREEA 12699 2003 SHD 01:21:80
8 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 01:22:51
Seria 4
1 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 01:19:85
2 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 01:18:31
3 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 01:17:69
4 BUZEA ANA MARITA 11020 2001 STE 01:17:13
5 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 STG 01:17:32
6 SICOE ANA 12917 2003 SCB 01:17:89
7 POROSNICU MANUELA 12535 2003 GAR 01:18:98
8 HENTES ANDREEA 12912 2003 STM 01:19:86
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Seria 5

1 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 01:17:00
2 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 01:16:75
3 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 01:15:79
4 NICOLA ANDREEA CRISTINA 12557 2003 STE 01:15:49
5 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 01:15:55
6 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 01:16:20
7 FAGETAN IULIA 12786 2003 SSB 01:16:95
8 SZABO ANDRA PAULA 12334 2002 CMO 01:17:12
Seria 6
1 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 01:15:35
2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 01:14:34
3 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 01:13:34
4 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 01:12:98
5 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 01:13:21
6 ALEXANDRU BRIANA STEFANIA 12718 2003 SRT 01:13:81
7 CHELU REBECA 12101 2002 LER 01:14:83
8 BERGHER SELINE 12918 2003 SRT 01:15:41
Seria 7
1 DASCAL ALEXIA 11750 2001 ucJd 01:12:17
2 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 01:11:01
3 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 ucJd 01:09:63
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 01:06:23
5 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 01:07:99
6 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 01:10:05
7 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 01:11:69
8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 01:12:82
Seria 8
1 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:11:82
2 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 01:10:39
3 ARTENE MARIA RALUCA 12526 2003 CSG 01:08:83
4 MERA RALUCA 11203 2001 SHD 01:05:92
5 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSO 01:07:67
6 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 01:09:82
7 RUSU ROBERTA CRISTINA 11582 2001 LER 01:11:66
8 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 01:12:064
Seria 9
1 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 01:11:73
2 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 01:10:28
3 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 UPT 01:08:65
4 MACAVEI CARINA BIANCA 7969 1994 ucJd 01:03:24
5 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 01:07:07
6 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 01:09:67
7 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 01:11:47
8 ENCIU DARIA TEODORA 12287 2002 MBR 01:12:23
Id.: 24 Proba: 100 m spate masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
2 LAZAR ANDREI 11939 2002 GAR 99:99:99
3 BOMCHIS FILIP TUDOR 11041 2000 CsSO 99:99:99
4 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 01:23:74
5 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 99:99:99
6 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 99:99:99
7 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJd 99:99:99
Seria 2
1 GAVANESCU IONUT CATALIN 13167 2002 TSP 01:15:00
2 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 01:12:75
3 WOLF DENIS 12234 2002 SRT 01:12:63
4 DEZNAN LUCA 11936 2002 GAR 01:12:13
5 GAGIU TUDOR GABRIEL 11766 2001 STE 01:12:58
6 SAPLACAN RADU VIOREL 13735 2002 STE 01:12:73
7 BALABAN HORIA MIHAI 10595 2000 SSB 01:13:80
8 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 01:19:53
Seria 3
1 LEU RAZVAN CONSTANTIN 11533 2001 ACT 01:11:71
2 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 01:11:30
3 OLARIU ALEXANDRU ADRIAN 11903 2002 SSB 01:11:14
4 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 CSB 01:11:04
5 CIRJE ANDREI NICOLAE 11874 2002 CPT 01:11:04
6 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 01:11:22
7 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 01:11:32
8 TRIF VLAD IONUT 11960 2002 SHD 01:11:78
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Seria 4

1 CARAVAN BOGDAN ANDRET 11491 2001 SRT 01:10:82
2 VASILE STEFAN MARIUS 11384 2001 LER 01:09:17
3 CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079 2002 MBV 01:07:43
4 STAFIE CALIN 11072 2000 SSV 01:06:97
5
6 JURCHESCU MIHAI 11954 2002 ATM 01:08:90
7 PACIOIANU VASILE ALEX. 10178 2000 LPT 01:09:90
8 VLAD GIULIO MARCO 10856 2001 STE 01:10:91
Seria 5
1 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 01:06:44
2 COMNEA C-TIN CRISTIAN 10262 1999 STE 01:05:72
3 DAMIAN PATRICK ADORIAN 12166 2002 STM 01:05:57
4 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 01:05:31
5 RUSU DAVID CRISTIAN 12111 2002 LER 01:05:48
6 BURCIU ION DORIAN 10940 2000 SRT 01:05:71
7 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:05:77
8 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 01:06:88
Seria 6
1 POPA VICENTZO NICOLAS 12083 2002 LER 01:03:73
2 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 01:02:78
3 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 00:59:75
4 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSO 00:57:44
5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSO 00:58:96
6 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 01:01:93
7 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 01:03:50
8 BADESCU PETRUT OVIDIU 10554 2000 CPT 01:05:21
Seria 7
1 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 01:03:60
2 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 LER 01:02:49
3 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 00:59:52
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 00:55:56
5 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 00:58:85
6 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 SSB 01:01:65
7 DRUGA RARES ANDREI 11657 2001 CSB 01:03:17
8 FLOREA MIHNEA IOAN 11770 2001 STE 01:04:96
Seria 8
1 ARPIN VLAD GABRIEL 11152 2000 LER 01:03:59
2 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 01:02:11
3 IORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 00:59:32
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 00:53:34
5 PATURCA VLAD 10375 1999 CSO 00:58:32
6 IACOB VICTOR STEFAN 11210 2001 SHD 00:59:83
7 PLESA ANDREI 9114 1997 ucJa 01:02:94
8 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 01:04:53
Id.: 25 Proba: 800 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 99:99:99
4 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 99:99:99
5 DANILA TIA MARIA 13109 2001 STE 99:99:99
Seria 2
2 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 99:99:99
3 ENCIU DARIA TEODORA 12287 2002 MBR 99:99:99
4 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 99:99:99
5 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 99:99:99
6 VASILESCU GUIU ANCA 12816 2003 DIN 99:99:99
7 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 99:99:99
Seria 3
1 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 10:45:38
2 RADULESCU RAISA ELENA 11274 2003 CPT 10:21:37
3 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 10:01:21
4 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 09:17:98
5 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 ucJd 09:42:33
6 STANESCU BEATRICE ELENA 11294 2001 CPT 10:05:22
7 CROITORU BEATRICE OANA 12203 2003 FAR 10:37:72
8 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 11:23:24

23/42



Seria 4

1 NICOLAESCU LIVIA IOANA 13955 2002 CTR 10:44:05
2 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 10:10:78
3 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001 PCT 09:59:58
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 09:04:73
5 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 CSB 09:40:86
6 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 10:04:11
7 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 10:27:26
8 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 11:11:37
Seria 5
1 MARIN CARMEN 12301 2002 DIN 10:39:26
2 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 10:08:90
3 NASTACA IOANA 12682 2003 SVU 09:43:94
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 09:04:52
5 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 09:19:62
6 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 10:03:38
7 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 10:26:33
8 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 10:58:99
Id.: 26 Proba: 1500 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
3 TRANULEA CRISTIAN VIRGIL 11521 2000 PCT 99:99:99
4 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 99:99:99
5 BRAN IONEL 10697 2000 STE 99:99:99
Seria 2
1 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 19:17:65
2 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 17:57:17
3 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 17:33:32
4 PETRE BOGDAN MIHATI 8963 1997 UPT 16:02:04
5 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 16:54:76
6 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 17:41:44
7 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 19:03:45
Seria 3
1 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 19:14:68
2 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 17:48:95
3 TIRLEA IONUT GABRIEL 11147 2000 CPT 17:32:78
4 BONEA SABIN 9982 1999 STE 15:59:79
5 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 16:49:42
6 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 17:40:19
7 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 18:47:88
8 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 99:99:99
Seria 4
1 NICOLAE ANDREI CRISTIAN 10533 2002 CPT 19:06:71
2 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 17:44:64
3 POPESCU MIHAT 10740 2000 PCT 17:16:11
4 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 15:17:06
5 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 16:39:80
6 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 ucJd 17:38:09
7 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 18:12:86
8 ARTIMON ALIN ALEXANDRU 7028 1992 CSB 99:99:99
Reuniunea: 6 Data: 24.03.2017 Ora 17:00

Finalele probelor 19 - 24

Finalele probei 18
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CAMPIONATUL NATIONAL - SENIORI, TINERET S| JUNIORI
BACAU, 22.03.2017 - 26.03.2017

Bazin: 50 m, 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 7 Data: 25.03.2017 Ora 10:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 27 Proba: 200 m spate masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
3 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 99:99:99
4 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJ 99:99:99
5
6 MARICA RADU VASILE 13796 2002 cMC 99:99:99
7 ALEXANDRESCU MIHAI 16238 2001 cMC 99:99:99
Seria 2
1 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 99:99:99
2 RUSU DAVID CRISTIAN 12111 2002 LER 99:99:99
3 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 99:99:99
4 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 SSB 99:99:99
5 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 99:99:99
6 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSso 99:99:99
7 POPA VICENTZO NICOLAS 12083 2002 LER 99:99:99
8 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 99:99:99
Seria 3
1 GAVANESCU IONUT CATALIN 13167 2002 TSP 02:44:11
2 TRIF VLAD IONUT 11960 2002 SHD 02:39:42
3 WOLF DENIS 12234 2002 SRT 02:36:15
4 GAGIU TUDOR GABRIEL 11766 2001 STE 02:32:99
5 REMZING VLAD ADRIAN 11735 2001 ATM 02:35:11
6 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 02:38:05
7 BALABAN HORIA MIHAI 10595 2000 SSB 02:39:83
8 CIRJE ANDREI NICOLAE 11874 2002 CPT 02:44:57
Seria 4
1 POPESCU MIHAI 10740 2000 PCT 02:27:77
2 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 LER 02:19:70
3 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 02:13:46
4 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 02:05:46
5 PATURCA VLAD 10375 1999 Cso 02:10:91
6 ARPIN VLAD GABRIEL 11152 2000 LER 02:15:59
7 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 02:25:21
8 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 02:32:25
Seria 5
1 DAMIAN PATRICK ADORIAN 12166 2002 STM 02:27:41
2 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 02:18:55
3 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 02:11:93
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 02:01:17
5 IACOB VICTOR STEFAN 11210 2001 SHD 02:10:27
6 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 02:14:17
7 STAFIE CALIN 11072 2000 SSV 02:24:98
8 OLARIU ALEXANDRU ADRIAN 11903 2002 SSB 02:31:23
Seria 6
1 JURCHESCU MIHAI 11954 2002 ATM 02:26:95
2 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 02:16:67
3 TORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 UPT 02:11:43
4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 01:57:91
5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 Cso 02:06:85
6 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 02:13:84
7 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 02:22:76
8 CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079 2002 MBV 02:28:24
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Id.: 28 Proba: 200 m spate fem. serii eliminatorii
Seria 1

2 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 99:99:99
3 SZABO ANDRA PAULA 12334 2002 CMO 99:99:99
4 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 99:99:99
5 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 99:99:99
6 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 99:99:99
7 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
Seria 2
1 BUZEA ANA MARIA 11020 2001 STE 99:99:99
2 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 99:99:99
3 CORBU ANA MARIA 12286 2002 LBR 03:01:60
4 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 02:55:89
5 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 02:59:89
6 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
7 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 99:99:99
8 DASCAL ANA IULIA 11810 2002 ucJd 99:99:99
Seria 3
1 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:52:28
2 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 02:51:16
3 SICOE ANA 12917 2003 SCB 02:48:87
4 BERGHER SELINE 12918 2003 SRT 02:47:24
5 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 02:47:39
6 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 02:49:56
7 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG 02:51:50
8
Seria 4
1 FAGETAN IULIA 12786 2003 SSB 02:41:88
2 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 02:35:95
3 ARTENE MARIA RALUCA 12526 2003 CSG 02:28:47
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:22:36
5 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 02:26:01
6 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 02:33:99
7 STANESCU BEATRICE ELENA 11294 2001 CPT 02:38:65
8 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CcMC 02:46:83
Seria 5
1 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 02:40:67
2 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 02:35:47
3 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 02:28:14
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 02:20:51
5 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 02:24:40
o TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 02:31:92
7 ENCIU DARIA TEODORA 12287 2002 MBR 02:37:55
8 CHELU REBECA 12101 2002 LER 02:44:21
Seria 6
1 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 02:39:43
2 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 02:34:39
3 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 ucJa 02:27:19
4 MACAVEI CARINA BIANCA 7969 1994 ucJd 02:16:73
5 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 02:22:56
6 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 02:28:89
7 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 02:36:27
8 CROITORU BEATRICE OANA 12203 2003 FAR 02:42:22
Id.: 29 Proba: 50 m fluture masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 99:99:99
2 MATEI FRANCISC MIHAI 12294 2002 CMC 99:99:99
3 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 99:99:99
4 BUDUR IULIAN ALEXANDRU 10832 1999 LBR 99:99:99
5 HOROBET CLAUDIU ANDREI 10060 1999 LBR 99:99:99
6 CONSTANTIN EDUARD RAZVAN 10726 2000 PCT 99:99:99
7 GAVANESCU IONUT CATALIN 13167 2002 TSP 99:99:99
8 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
Seria 2
1
2 ROPAN STEFAN ANDRETI 11468 2002 EMA 99:99:99
3 VASILE ADRIAN FLORIN 13308 2002 SS7 99:99:99
4 LAZAR ANDRET 11939 2002 GAR 99:99:99
5 ARDELEAN ALEX OVIDIU 10648 2000 GAR 99:99:99
6 OLTEANU RADU ION 11449 2001 SS7 99:99:99
7 DAMIAN PATRICK ADORIAN 12166 2002 STM 99:99:99
8 PAPUC DAVID ALEXANDRU 12277 2002 LBR 99:99:99

26/42



Seria 3
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1
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DRAGAN RARES STEFAN
COSTROJ ANTONIO ANDREI

IONESCU ANDREI ALEX.
HAIDUCU LAURENTIU
BORDEI CATALIN STEFAN
COMAN LIVIU ALEXANDRU
DEZNAN LUCA

CIRJE ANDREI NICOLAE
GHEORGHE STEFAN LUCIAN
MITITELU ARMAND NIKOLAS
COMSA MIHAI ALEXANDRU
STEFAN TEODOR VICTOR
ILOVICEANU GEORGE
NICOLAE ANDREI CRISTIAN
STINGA MIHAI ALEXANDRU

CUZUBAN SEBASTIAN ANDREI
HLIBAN GABRIEL

RUSU DAVID CRISTIAN
STAN LEON

GOGU STELIAN CRISTIAN
POPA VICENTZO NICOLAS
RATH RAZVAN

VASILE STEFAN MARIUS

UNGUR RAZVAN VASILE
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
COTOS SERBAN

SLEAM ALEX SERGIU

PECH EDUARD DANIEL
MURESAN DAVID CLAUDIU
PREDA DAVID BOGDAN
STEFANESCU BOGDAN ALEX.

MADARAS SABIN AUGUSTIN
FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
ICOBESCU GABRIEL

BOLFA ROBERT ION

NEMTOI IOAN STEFAN

RADU MARIUS THEODOR
IRINCA BOGDAN IONUT
CARAVAN BOGDAN ANDRETI

COMAN TUDOR AXEL

HENTIA ALEXANDRU GEORGE
LEU RAZVAN CONSTANTIN
IRIMIOIU RARES MIHAI
OPREA FLORIN ANTONIO
BELE RAUL ANTONIO
DANILA CRISTIAN NICOLAE
DERESOIU ALEXANDRU RAUL

HANCU ALEXANDRU

BUMBEA ANDREI FLAVIUS
STAMATE BOGDAN NICOLAE
DRAGHICI BOGDAN FLORIN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
BOMCHIS FILIP TUDOR
CIAUS CATALIN IONUT
CISMAS BOGDAN ALEXANDRU

Seria 10

1

O J o U W

ALEXA ANDREAS CATALIN
TEODORESCU BOGDAN

TOMA OCTAVIAN

TIMOFTE CLAUDIU FLORIN
SARAC CATALIN EMANUEL
DRUGA RARES ANDREI
GAGIU TUDOR GABRIEL
PACIOIANU VASILE ALEX.

12570
10702

9919
9918
11695
11930
11936

11874
11297
15242
10769

9971
11961
10533
13983

11612
12086
12111
11929
13419
12083
12103
11384

11419
12788
12342

9854

9829
12373
11412
12297

10460
12063
12170
11915
13835
10561
12059
11491

14335
12573
11533
14144
13682
11413
13108
15435

10857
10227
10604

6709
11414
11041
11241
11648

9855

9442
10790
10341
10649
11657
11766
10178
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LER
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LPT
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STE
ACT
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LBM
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SSV
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STE
LPT
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99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
: 99

99

99:
99:
99:
99:

32:
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30:
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29:
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99

99
99
99
99
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99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99

99
99
99
99

82
40
16
10
15
20

81

40
81
75
28
56
78
86
54

21
94
51
42
46
62
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27



Seria 11

1 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 SSB 00:28:09
2 MAILAT EDUARD GABRIEL 9974 1999 LER 00:28:00
3 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 00:27:83
4 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 00:27:64
5 BUGARIU ANDREI PETRU 10918 2000 SRT 00:27:71
6 OLARU LEONARD ANDREI 9475 1999 LLP 00:27:84
7 BURCIU ION DORIAN 10940 2000 SRT 00:28:05
8 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 00:28:13
Seria 12
1 BADARAU RAUL SEBASTIAN 10885 2000 SHD 00:27:60
2 BADESCU PETRUT OVIDIU 10554 2000 CPT 00:27:51
3 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:27:32
4 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 00:27:12
5 GHEORGHE STEFAN DANIEL 7557 1994 UPT 00:27:14
6 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 00:27:42
7 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 00:27:56
8 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:27:62
Seria 13
1 POPA GABRIEL FLORIAN 5893 1992 UPT 00:26:84
2 PATRU VLADUT ALEXANDRU 5557 1989 UPT 00:26:50
3 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 00:25:93
4 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 ucJd 00:25:09
5 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:25:52
6 ROTUNDU CRISTIAN 6863 1994 STE 00:26:07
7 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:26:56
8 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:10
Seria 14
1 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 00:26:82
2 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 00:26:39
3 COSTE FLORIN 9310 1998 MBV 00:25:74
4 COSTE ALIN 6783 1992 DIN 00:24:95
5 RADU IONUT 9862 1999 STE 00:25:39
6 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 00:25:98
7 FLOREA MIHNEA IOAN 11770 2001 STE 00:26:53
8 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 DIN 00:26:98
Seria 15
1 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:26:81
2 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 CSO 00:26:22
3 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 UPT 00:25:69
4 RADU MARIUS 6147 1992 CSB 00:24:26
5 TRANDAFIR NORBERT 4149 1988 VSK 00:25:17
o CURTE CLAUDIU MARIAN 9538 1998 LBR 00:25:96
7 TATAR GHEORGHE CRISTIAN 6527 1991 UPT 00:26:51
8 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:26:87
Id.: 30 Proba: 50 m fluture fem. serii eliminatorii
Seria 1
1 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 99:99:99
2 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 99:99:99
3 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
4 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 99:99:99
5 PLES MARA 13655 2003 SWC 99:99:99
6 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 CMC 99:99:99
7 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 99:99:99
8 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 99:99:99
Seria 2
1 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 99:99:99
2 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 99:99:99
3 SICOE ANA 12917 2003 SCB 99:99:99
4 HERLAS KARINA LUANA 11559 2001 STM 99:99:99
5 PIRVU ANA MARIA 12592 2003 LBR 99:99:99
6 UNGUREANU ENIA IOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
7 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
8 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 99:99:99
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DRAGAN DARIA CRISTIANA
VOICU ANDRA MARIA

NAHED ANNA MARIA
ZAMFIROIU MIRUNA PAULA
BUZEA ANA MARIA

NICOLA ANDREEA CRISTINA
BASCARAU ALEXIA MARIA
MOLDOVAN CATALINA MARIA

GHEOROAE MARIA BIANCA
ILIE IOANA

MERA RALUCA

CONSTANTINIU DAMARIS ELEN
MIRA MARIA ANDREEA

MITU ANDRA ELENA
RADULESCU RAISA ELENA
CHITA ANDREEA ELENA

DRAGOMIR DARIA PAULA
NASTACA IOANA

ANDREI ALINA FRANCESCA
ALEXANDRU BRIANA STEFANIA
BACIUNA ROBERTA ELISA
GHERGHEL MELISA

POPESCU ANDREEA LARISA
POPA MADALINA ELENA

RAD SARAH DAMARIS
DOBRIN ALEXANDRA
COMARNICEANU FLAVIA
RAICU BADEA MARIA
NICOLAESCU LIVIA IOANA
BUZDUGAN ADELINA ELENA
COMSA CATALINA DIANA
GAITAN ANA-MARIA

TATARU ANDREEA ROXANA

MARIN MARIA IOANA

VALEA ANDRADA

GHERMAN PAULA SORANA
OLOCSVARI NORA KRISZTINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
HENTES ANDREEA

SZABO ANDRA PAULA
DURUS OANA ROXANA
OPRESCU OANA ALEXANDRA
MAXIN MELISSA OCTAVIA
REPKA BOGLARKA NICOLE
TOMUTA IRINA ALEXANDRA
DURBACA OANA MADALINA
VADUVA BIANCA STEFANIA

DASCAL ALEXIA

SARBULESCU ANDREEA LOREDA
GIURCA CRISTINA LUCIA AND
PUSZTAY DORIS

IVAN JASMINNE ANNE MARIE

NAE ANDREEA ELENA
VLADUTU GEORGIANA

Seria 10

1

O J o U W

PERJU ALINA

ANDONIE ANDREEA

DRAGOI ANDREEA RAMONA
BOGDANECI ALEXANDRA
MICLAUS VIVOSCHI SANDRA
GARBOAN HELSINIA MIHAELA
RUSU ROBERTA CRISTINA
DANILA TIA MARIA

14414
14269
12559
13612
11020
12557
12540
13061

12499
12790
11203
11169
12699
13072
11274
11302

12766
12682
13792
12718
12710
12252
11033
12700

12876
6556
9955

13094

13955
8496

12783

15477

10005

12096
11805
12355
12293
14469
12912

12334
10845
12364
10624
10495
11645

9528
13834

11750
11322
11680
10844
11364

8001
9864

11206

9770
11922

7537
10434
12290
11582
13109
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EMA
STE
STE
MBV
STE
STE
GAR
EMA

CPT
DAC
SHD
DEL
SHD
DAC
CPT
CPT

CSO
SVU
DGL
SRT
SRT
BAM
CSsO
CSsO

MAR
UPT
LER
LPT
CTR
UPT
SSB
CBV

PET

LER
DIN
EMA
CMC
CBV
STM

CMO
BAM
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CMC
BAM
LER
LBR
CTR
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LER
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26
92
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14
42
84
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48
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77
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13

24
59

45
83
56
74
10
52
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Seria 11

1 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 00:31:38
2 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 00:30:56
3 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSO 00:29:32
4 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 00:28:51
5 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 MBV 00:28:81
6 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 00:29:86
7 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 00:30:89
8 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 00:31:49
Id.: 31 Proba: 200 m bras masc. serii eliminatorii
Seria 1
3 PASCALE VLAD TUDOR 10303 1999 FAR 99:99:99
4 SARAC CATALIN EMANUEL 10649 2000 GAR 99:99:99
5 JUJESCU FABIAN ALEXANDER 13740 2001 ucJd 99:99:99
Seria 2
1 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 99:99:99
2 STOIAN ALBERTO GABRIEL 12571 2002 LER 99:99:99
3
4 STANA BOGDAN IOAN 11941 2002 GAR 03:06:38
5
6 FARA NICOLAE IOSIF CASIAN 12063 2002 UNR 99:99:99
7 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 99:99:99
8 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 99:99:99
Seria 3
1 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 03:01:46
2 VASILE ADRIAN FLORIN 13308 2002 SS7 02:59:75
3 MADARAS FILIP GABRIEL 11818 2002 SSB 02:58:88
4 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 02:54:08
5 COJOCARU ANDREI IOAN 11450 2001 STE 02:55:97
6 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 02:59:65
7 DUTU ALEXANDRU NICOLAE 10599 2000 SSB 03:01:07
8 STINGA MIHAI ALEXANDRU 13983 2002 CPT 03:06:27
Seria 4
1 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 02:52:38
2 VOICAN RARES ANDREI 13277 2002 DAC 02:51:82
3 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 02:50:82
4 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG 02:49:30
5 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 02:49:31
o ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 EMA 02:51:50
7 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 02:52:11
8 FINTINA VLAD 11959 2002 SHD 02:52:63
Seria 5
1 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 02:48:43
2 DOBRE BOGDAN ALEXANDRU 10944 1999 MTM 02:46:01
3 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM 02:45:22
4 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 BAM 02:42:55
5 PUSCAS CHRISTIAN RAUL 12144 2002 MAR 02:43:50
6 DABA COSMIN 10903 2000 SRT 02:45:56
7 VAIPAN RADU 11060 2000 MTS 02:46:38
8 ILOVICEANU GEORGE 11961 2002 SHD 02:48:57
Seria 6
1 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 02:39:89
2 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 02:33:60
3 MARCHITAN TEODOR GEORGE 10324 1999 STE 02:27:88
4 SARAC IONUT ALIN 9764 1998 DIN 02:23:07
5 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 02:24:71
o CALIN RARES MIHAT 11893 2000 ATM 02:31:14
7 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 02:36:46
8 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 2002 PCT 02:41:061
Seria 7
1 BRAN IONEL 10697 2000 STE 02:37:05
2 TUFARU LIVIU ALEXANDRU 8705 1996 ucdJd 02:32:71
3 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 LLP 02:25:10
4 DINCA ANDREEAS 9613 1998 LER 02:22:87
5 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 02:23:81
6 MICU MIHAI 11077 2000 CMC 02:30:76
7 LEMNARU MATEI IOAN 12099 2002 CSO 02:36:26
8 PACIOIANU BOGDAN MIHAI 10177 1998 LPT 02:41:36
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Seria 8

1 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 02:36:55
2 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 ACT 02:31:80
3 IONITA NICOLAE ANDRET 5100 1989 UPT 02:25:04
4 ROMAN ANDREI CRISTIAN 8463 1996 MBV 02:21:16
5 CHETE SERGIU 9554 1998 DIN 02:23:69
6 MURESAN BOGDAN MIHATI 8639 1996 ucJd 02:29:73
7 PUNGA DRAGOS GEORGE 11554 2000 MBR 02:33:97
8 NISTOR MIRCEA NICOLAE 11738 1999 SSV 02:41:21
Id.: 32 Proba: 200 m bras fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 TOMELE COSMINA 12081 2002 MBV 99:99:99
4 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 99:99:99
5 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 99:99:99
6 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 99:99:99
Seria 2
1 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 99:99:99
2 TURENSCHI ROXANA CAMELIA 13466 2002 LBR 03:18:52
3 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 03:16:43
4
5 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 03:12:32
6 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 03:17:34
7 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 03:21:74
8
Seria 3
1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 03:05:08
2 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 03:01:19
3 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:48:59
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 02:38:02
5 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 02:40:14
6 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 02:55:96
7
8 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 03:06:76
Seria 4
1 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 03:04:067
2 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 02:59:26
3 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 02:45:89
4 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 02:38:02
5 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 02:40:07
6 STROE TEODORA SIMINA 11223 2001 PCT 02:53:38
7 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 03:03:10
8 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 03:06:32
Seria 5
1 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 LBC 03:03:83
2 REPKA BOGLARKA NICOLE 10495 2000 BAM 02:57:14
3 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 02:41:19
4 ILIE FLORINA ALEXANDRA 8733 1996 UPT 02:37:35
5 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 02:39:39
6 UJVARY RHONA 12291 2002 CMC 02:51:33
7 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 03:01:37
8 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 03:06:18
Id.: 33 Proba: 4 X 100 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
3
4 MS ) STE 99:99:99
5 MS ) STE 99:99:99
Seria 2
1 MS ) CPT 99:99:99
2 MS ) LER 99:99:99
3 MS ) SRT 99:99:99
4 MS ) UPT 03:32:55
5 MS ) CPT 04:10:84
6 MS ) LBM 99:99:99
7 MS ) LER 99:99:99

31/42



Seria 3

1 MS ) SHD 99:99:99
2 MS ) CsSo 99:99:99
3 MS ) UPT 99:99:99
4 MS ) CsSO 03:31:99
5 MS ) STE 03:43:76
6 MS ) LBM 99:99:99
7 MS ) LER 99:99:99
Seria 4
1 MS ) LER 99:99:99
2 MS ) LBM 99:99:99
3 MS ) LPT 99:99:99
4 MS ) ucJ 03:26:78
5 MS ) DIN 03:43:67
6 MS ) BAM 99:99:99
7 MS ) LER 99:99:99
8 MS ) MBV 99:99:99
Id.: 34 Proba: 4 X 100 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
2 FS ) STE 99:99:99
3 FS ) LER 99:99:99
4 FS ) CMC 04:14:67
5 FS ) BAM 99:99:99
6 FS ) CPT 99:99:99
Seria 2
2 FS ) STE 99:99:99
3 FS ) LER 99:99:99
4 FS ) CMC 04:14:67
5 FS ) SRT 99:99:99
6 FS ) SHD 99:99:99
7 FS ) SCB 99:99:99
Seria 3
2 FS ) MBV 99:99:99
3 FS ) CSO 99:99:99
4 FS ) UPT 04:02:10
5 FS ) STE 04:17:97
6 FS ) DIN 99:99:99
7 FS ) EMA 99:99:99
Reuniunea: 8 Data: 25.03.2017 Ora 17:00

Finalele probelor 27 — 32

Finalele probei 26 - 1500m liber masc.
Finalele probei 25 - 800m liber fem.
Finalele probelor 33 — 34

32/42



CAMPIONATUL NATIONAL - SENIORI, TINERET S| JUNIORI
BACAU, 22.03.2017 - 26.03.2017

Bazin: 50 m, 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 9 Data: 26.03.2017 Ora 10:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 35 Proba: 50 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 99:99:99
5 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 99:99:99
Seria 2
1 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 99:99:99
2 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001 PCT 99:99:99
3 UNGUREANU ENIA IOANA 15667 2002 SCB 99:99:99
4 HERLAS KARINA LUANA 11559 2001 STM 99:99:99
5 SIRBU ALEXANDRA MIHAELA 12284 2002 LBR 99:99:99
6 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 99:99:99
7 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
Seria 3
1 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 ucJg 99:99:99
2 TOMELE COSMINA 12081 2002 MBV 99:99:99
3 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 99:99:99
4 CONSTANTINIU DAMARIS ELEN 11169 2001 DEL 99:99:99
5 DOBRE LARIA ANDREEA 14748 2003 SPL 99:99:99
6 VARTOPEANU ANA MARIA 12502 2003 CPT 99:99:99
7 NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
8 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 99:99:99
Seria 4
1 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 99:99:99
2 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 99:99:99
3 COMARNICEANU FLAVIA 9955 1999 LER 99:99:99
4 RAICU BADEA MARIA 13094 2003 LPT 99:99:99
5 NICOLAESCU LIVIA IOANA 13955 2002 CTR 99:99:99
6 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 99:99:99
7 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
8 RUSU ROBERTA CRISTINA 11582 2001 LER 99:99:99
Seria 5
1 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 00:35:13
2 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 00:34:78
3 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 00:33:56
4 MIRA MARIA ANDREEA 12699 2003 SHD 00:33:27
5 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 00:33:50
6 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 00:33:86
]
8 DRAGOMIR ANDREEA ALEX. 13267 2003 DAC 00:36:40
Seria 6
1 DRAGOMIR DARIA PAULA 12766 2003 CSO 00:33:10
2 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 00:32:92
3 FAGETAN IULIA 12786 2003 SSB 00:32:90
4 BERGHER SELINE 12918 2003 SRT 00:32:75
5 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 00:32:76
6 MARIN MARIA IOANA 12096 2002 LER 00:32:90
7 POPA MADALINA ELENA 12700 2003 CSO 00:32:95
8 RADULESCU RAISA ELENA 11274 2003 CPT 00:33:16
Seria 7
1 MIRON ANDREEA MARIA 14541 2003 CMC 00:32:50
2 POPESCU ANDREEA LARISA 11033 2000 CSO 00:32:27
3 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 00:31:99
4 PIRVU ANA MARIA 12592 2003 LBR 00:31:86
5 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 00:31:94
6 HENTES ANDREEA 12912 2003 STM 00:32:09
7 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 MBV 00:32:46
8 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 00:32:57
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Seria 8

1 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:31:77
2 ALEXANDRU BRIANA STEFANIA 12718 2003 SRT 00:31:65
3 SZABO ANDRA PAULA 12334 2002 CMO 00:31:41
4 ACONSTANTINESE IULIA GEOR 11207 2001 SHD 00:31:32
5 NICOLA ANDREEA CRISTINA 12557 2003 STE 00:31:40
6 POROSNICU MANUELA 12535 2003 GAR 00:31:53
7 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 00:31:73
8 TUDORACHE SABINA NICOLETA 12089 2002 LER 00:31:78
Seria 9
1 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 00:31:27
2 BARBU ALEXANDRA ANISSIA 12560 2003 STE 00:31:12
3 VALEA ANDRADA 11805 2002 DIN 00:30:95
4 PLES MARA 13655 2003 SWC 00:30:81
5 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 00:30:89
6 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 00:31:00
7
8 DURBACA OANA MADALINA 9528 1998 LBR 00:31:27
Seria 10
1 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 00:30:04
2 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 00:30:56
3 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:30:34
4 CHELU REBECA 12101 2002 LER 00:30:16
5 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 00:30:23
6 VOICU ANDRA MARIA 14269 2003 STE 00:30:53
7 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 00:30:60
8 SICOE ANA 12917 2003 SCB 00:30:71
Seria 11
1 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 00:29:94
2 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 00:29:38
3 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 00:28:80
4 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 MBV 00:27:70
5 PERJU ALINA 11206 2001 SHD 00:28:14
6 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 00:29:19
7 NASTACA IOANA 12682 2003 SVU 00:29:80
8 COMSA CATALINA DIANA 12783 2003 SSB 00:30:12
Seria 12
1 BACIUNA ROBERTA ELISA 12710 2003 SRT 00:29:94
2 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 00:29:38
3 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549 1996 UPT 00:28:74
4 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 00:27:09
5 BUD FLORINA LORENA 9817 1999 MBV 00:28:09
6 MERA RALUCA 11203 2001 SHD 00:29:17
7 BASCARAU ALEXIA MARIA 12540 2003 GAR 00:29:72
8 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 00:29:99
Seria 13
1 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 00:29:90
2 GUIAS MEG LIDIA 12269 2002 DIN 00:29:30
3 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 00:28:54
4 IVAN JASMINNE ANNE MARIE 11364 2001 STE 00:27:00
5 DOSPIN STEFANIA ANDREEA 10273 1999 CSO 00:27:94
6 BUZEA ANA MARIA 11020 2001 STE 00:28:88
7 DASCAL ALEXIA 11750 2001 ucJd 00:29:04
8 OLOCSVARI NORA KRISZTINA 12293 2002 CMC 00:29:98
Id.: 36 Proba: 50 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
2 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
3 PASCALE VLAD TUDOR 10303 1999 FAR 99:99:99
4 GAVANESCU IONUT CATALIN 13167 2002 TSP 99:99:99
5 CSATO ROLAND 16191 2001 MSW 99:99:99
o IONITA ANDREI 13352 2002 REN 99:99:99
7 ALEXANDRESCU MIHAI 16238 2001 CMC 99:99:99
Seria 2
1 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 99:99:99
2 MANEA ROMEO DANIEL 10063 1999 LBR 99:99:99
3 IOSIF FABIO TUDOR 15881 2001 LBR 99:99:99
4
5 POPA LIVIU COSTIN 12278 2002 LBR 99:99:99
6 BUDUR IULIAN ALEXANDRU 10832 1999 LBR 99:99:99
7 HOROBET CLAUDIU ANDREI 10060 1999 LBR 99:99:99
8 POPESCU MIHAI 10740 2000 PCT 99:99:99
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Seria 3

1
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Seria 4
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Seria 5
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Seria 6

1
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8

Seria 7

1

~ o U WwWN

8

Seria 8

1
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Seria 9

1

QO J oy U WwWN

MURESAN BOGDAN MIHATI
SAPLACAN RADU VIOREL
LANCEA COSMIN

NICOLAE ANDREI CRISTIAN
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
BORDEI CATALIN STEFAN
ARDELEAN ALEX OVIDIU
OLTEANU RADU ION

IACOB ANDREI VALENTIN
MAILAT EDUARD GABRIEL
CUZUBAN SEBASTIAN ANDREI
GOGU STELIAN CRISTIAN
STOIAN ALBERTO GABRIEL
DUMITRACHE GABRIEL IOAN
STEFAN TEODOR VICTOR
BADARAU RAUL SEBASTIAN

UNGUR RAZVAN VASILE
TIMOFTE CLAUDIU FLORIN
BURCIU ION DORIAN
DUMITRACHE ALEXANDRU IULI
WOLFE DENIS

DABA COSMIN

PREDA DAVID BOGDAN
STEFANESCU BOGDAN ALEX.

MADARAS MARIA ANTON

FARA NICOLAE IOSIF CASIAN
BALTOI ANDREI

NEMTOI IOAN STEFAN
TANASIE RARES GHEORGHE
PUNGA DRAGOS GEORGE
IRINCA BOGDAN IONUT
DERESOIU ALEXANDRU RAUL

COMSA MIHAI ALEXANDRU
TRIF VLAD IONUT

MURESAN DAVID CLAUDIU
DINCA ANDREEAS
PATARLAGEANU BOGDAN MIHAT

MADARAS FILIP GABRIEL

STANA BOGDAN IOAN
DUTU ALEXANDRU NICOLAE
CIRJE ANDREI NICOLAE

GATA RARES RAFAEL
VASILE ADRIAN FLORIN
REMZING VLAD ADRIAN
STINGA MIHAI ALEXANDRU

BARABAS DAVID SZILARD
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
GHEORGHE STEFAN LUCIAN
CARAVAN BOGDAN ANDRETI
PAPUC DAVID ALEXANDRU
IONESCU ANDREI ALEX.
COMAN TUDOR AXEL

OLARIU ALEXANDRU ADRIAN

Seria 10

1

O J o U W

VOICAN RARES ANDREI
DRAGAN RARES STEFAN
IRIMIOIU RARES MIHAI
DANILA CRISTIAN NICOLAE
CABUZ PAUL OCTAVIAN
FINTINA VLAD

OPREA FLORIN ANTONIO
JURCHESCU MIHAT

8639
13735
608
10533
11349
11695
10648
11449

9956
9974
11612
13419
12571
11598
9971
10885

11419
10341
10940

9490
12234
10903
11412
12297

10049
12063
11710
13835
12160
11554
12059
15435

10769
11960
12373

9613
12295

11818

11941
10599
11874

12202
13308
11735
13983

12388
12788
11297
11491
12277

9919
14335
11903

13277
12570
14144
13108
12079
11959
13682
11954
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1999
2000
1998
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2000
2001
2001
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1998
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2001
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2001
2002
2001
2001
2002

2002
2002
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2001
2002
2002
2001
2002

ucJd
STE
MTM
CPT
CPT
STE
GAR
SS7

LER
LER
LER
LER
LER
LER
LER
SHD

LBM
SSV
SRT
LLP
SRT
SRT
LBM
CSsO

SSB
UNR
LPT
CMB
STM
MBR
UNR
LLP

LER
SHD
LBM
LER
MBR

SSB

GAR
SSB
CPT

LBM
SS7
ATM
CPT

STG
LBM
CPT
SRT
LBR
CPT
SS7
SSB

DAC
STE
LPT
SS7
MBV
SHD
LER
ATM

99:
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29:
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28:
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28:
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29:
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28:
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28:
28:
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99
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99
99
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99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

99
99
99
99
99
99
99
99

68
51
35
27
34

59

14
05
72

70
81
13
25

32
21
89
74
88
92
24
40

53
50
48
40
42
50
52
68



Seria 11

1

~ oy U W N

8

BOLFA ROBERT ION

MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI

MATEI FRANCISC MIHAI
VLAD GIULIO MARCO
DRAGHICI BOGDAN FLORIN
IONITA NICOLAE ANDREI
COJOCARU ANDREI IOAN
CIAUS CATALIN IONUT

Seria 12

1

~N oUW

8

LEMNARU MATEI IOAN
MARICA RADU VASILE
HANCU ALEXANDRU

DEZNAN LUCA

BUZLEA SEBASTIAN IOAN
BELE RAUL ANTONIO

OTOIU LUCA IOAN

HENTIA ALEXANDRU GEORGE

Seria 13

1

~N oUW N

8

DOBRE BOGDAN ALEXANDRU
CISMAS BOGDAN ALEXANDRU
MADARAS SABIN AUGUSTIN
SLEAM ALEX SERGIU
BUMBEA ANDREI FLAVIUS
STAMATE BOGDAN NICOLAE
COSTROJ ANTONIO ANDREI
VINT RAZVAN DANIEL

Seria 14

1

~ oy U b W N

8

PACIOIANU VASILE ALEX.
VAIPAN RADU

DAMIAN PATRICK ADORIAN
DOBRE ANDREI PETRISOR
LAZAR ANDREI

CROITOR IULIUS SEBASTIAN
POPA ANDREI MIHAI

STAFIE CALIN

Seria 15

1

~ o U WwWN

8

RADU MARIUS THEODOR
GAGIU TUDOR GABRIEL
COMNEA C-TIN CRISTIAN
LEU RAZVAN CONSTANTIN
CRISNIC ANDREI

MARGINEAN EMANUEL ALEX.
STOICESCU ADRIAN GABRIEL
RUSU DAVID CRISTIAN

Seria 16

1

QO J oy Ul b WN

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
FLOREA MIHNEA IOAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
RATH RAZVAN

PACIOIANU BOGDAN MIHAT
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
CONSTANTIN EDUARD RAZVAN
ICOBESCU GABRIEL

Seria 17

1

QO J oy U WwWN

CALIN RARES MIHAT
VIJU TIBERIU GEORGE
BADESCU PETRUT OVIDIU
ALEXA ANDREAS CATALIN
TEODORESCU BOGDAN
OLARU LEONARD ANDRETI
IACOB VICTOR STEFAN
BOMCHIS FILIP TUDOR

Seria 18

1

O J o U W

PADURARU ANDREI FLORIN
BUGARIU ANDREI PETRU
ION ALEXANDRU

SILAGHI RARES

SARAC CATALIN EMANUEL
DRUGA RARES ANDREI
LASZLO ZOLTAN

CURTE CLAUDIU MARIAN

11915
11418
12294
10856

6709

5100
11450
11241

12099
13796
10857
11936
10125
11413
11052
12573

10944
11648
10460

9854
10227
10604
10702

9852

10178
11060
12166
10194
11939
12048
10854
11072

10561
11766
10262
11533
10313

9824
10732
12111

10500
11770
11414
12103
10177

8705
10726
12170

11893
10011
10554
9855
9442
9475
11210
11041

10882
10918
10240
11411
10649
11657
11667

9538
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2001
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2001
2001
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2001
2000
1999
1999
2000
2002
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2000
2000
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1999
2002
2002
2002
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2001
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2001
1998
1999
2000
2002

2000
2001
2001
2002
1998
1996
2000
2002

2000
1999
2000
1999
1998
1999
2001
2000

2000
2000
1999
2001
2000
2001
2001
1998

CSB
LBM
CMC
STE
UPT
UPT
STE
SPL

CSsO
CMC
LBM
GAR
COR
LBM
CPT
STE

MTM
LER
SSB
BAM
SRT
SSB
STE
LBM

LPT
MTS
STM
LPT
GAR
SSV
STE
SSV

LPT
STE
STE
ACT
STM
LBM
PCT
LER

LBM
STE
LBM
LER
LPT
ucJd
PCT
STM

ATM
SPL
CPT
BAM
BAM
LLP
SHD
CsO

SHD
SRT
SRT
LBM
GAR
CSB

LBR
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
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33
17
04
02
04
08
22
37
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88
85
77
80
86
90
00

70
66
66
63
65
66
69
76

:49
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:

35
24
15
15
32
44
50

09
98
89
81
85
94
99
12

75
66
65
56
60
65
68
80

55
52
50
35
40
51
54
55

28
04
79
76
77
83
18
30



Seria 19

1 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 00:25:71
2 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 BAM 00:25:67
3 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:25:65
4 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:25:59
5 PLESA ANDREI 9114 1997 ucJd 00:25:064
6 BALABAN HORIA MIHAI 10595 2000 SSB 00:25:67
7 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:25:70
8 STAN LEON 11929 2002 CSO 00:25:75
Seria 20
1 POPA GABRIEL FLORIAN 5893 1992 UPT 00:25:33
2 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 DIN 00:24:97
3 PATRU VLADUT ALEXANDRU 5557 1989 UPT 00:24:28
4 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 ucJa 00:23:20
5 RADU IONUT 9862 1999 STE 00:23:57
6 GHEORGHE STEFAN DANIEL 7557 1994 UPT 00:24:73
7 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 00:25:05
8 POPA VICENTZO NICOLAS 12083 2002 LER 00:25:57
Seria 21
1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:25:19
2 BARBU GEORGE EDUARD 8568 1996 UPT 00:24:95
3 COSTE FLORIN 9310 1998 MBV 00:24:14
4 RADU MARIUS 6147 1992 CSB 00:22:58
5 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 00:23:34
6 PATURCA VLAD 10375 1999 CSO 00:24:48
7 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 00:25:03
8 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 00:25:56
Seria 22
1 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSO 00:25:14
2 TATAR GHEORGHE CRISTIAN 6527 1991 UPT 00:24:90
3 NAS MIHAI 9147 1998 MBV 00:24:08
4 TRANDAFIR NORBERT 4149 1988 VSK 00:21:99
5 COSTE ALIN 6783 1992 DIN 00:23:28
6 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:24:37
7 ROTUNDU CRISTIAN 6863 1994 STE 00:25:01
8 TRANULEA CRISTIAN VIRGIL 11521 2000 PCT 00:25:43
Id.: 37 Proba: 200 m mixt fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 RUS REBECA STEFANIA 13128 2003 SWC 99:99:99
4 NAHED ANNA MARIA 12559 2003 STE 99:99:99
5 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 EMA 99:99:99
Seria 2
2 GIURCA CRISTINA LUCIA AND 11680 2001 MTM 99:99:99
3 MOCANU CRISTINA ERIKA 11924 2002 DIN 99:99:99
4 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 99:99:99
5 NITU ANTONIA DARIA 11538 2001 SSV 99:99:99
6 TATARU ANDREEA ROXANA 10005 1999 PET 99:99:99
7 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 99:99:99
Seria 3
1 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 99:99:99
2 ANDREI MIHAELA GISELA 12609 2003 SCB 03:02:42
3 ANDREI ALINA FRANCESCA 13792 2003 DGL 02:56:93
4 LUNCASU GABOR IOANA 12610 2003 LBC 02:53:69
5
o DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 EMA 02:58:068
7 TURENSCHI ROXANA CAMELIA 13466 2002 LBR 03:03:14
8 AUGUSTINOV ANDREEA 9676 1998 SRT 99:99:99
Seria 4
1 ZAMFIROIU MIRUNA PAULA 13612 2003 MBV 02:51:068
2 SICOE ANA 12917 2003 SCB 02:50:41
3 OPRESCU OANA ALEXANDRA 12364 2002 CMO 02:50:18
4 BUZASI BERNADETT VIVIEN 12427 2002 CMO 02:49:75
5
6 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:50:23
7 FAGETAN IULIA 12786 2003 SSB 02:50:66
8 HORNEA ANDREEA ANDA 12908 2003 STM 02:53:10
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Seria 5

1 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 EMA 02:48:81
2 KISS BOGLARKA DENISSZA 14197 2003 COR 02:47:19
3 BADRALEXI KATHERINA 12521 2003 CMC 02:46:57
4 BURLACU MARIA ELISABETA 12643 2003 CSO 02:45:88
5 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 EMA 02:46:29
6 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 02:46:73
7 MARIN MARIA IOANA 12096 2002 LER 02:48:51
8 PREDA VILCU TEODORA 13173 2003 TSP 02:49:34
Seria 6
1 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 STG 02:41:55
2 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL 02:35:24
3 TOLEA CLAUDIA IOANA 12810 2003 STE 02:28:32
4 DRAGOI ANDREEA RAMONA 11922 2002 STE 02:25:45
5 HUSZAR INGRID 12329 2003 COR 02:27:54
6 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 STE 02:31:31
7 STROE TEODORA SIMINA 11223 2001 PCT 02:37:76
8
Seria 7
1 BUDRIS DARIA ANASTASIA 12698 2003 SHD 02:41:18
2 BUZDUGAN ADELINA ELENA 8496 1996 UPT 02:35:02
3 MICLAUS VIVOSCHI SANDRA 10434 1999 CMC 02:28:05
4 DOBRIN ALEXANDRA 6556 1993 UPT 02:22:80
5 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 02:27:09
6 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 STE 02:30:97
7 CHITA ANDREEA ELENA 11302 2003 CPT 02:36:16
8 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 02:43:66
Seria 8
1 ILIE IOANA 12790 2003 DAC 02:39:13
2 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 02:33:91
3 DODITA ARIANA GABRIELA 11880 2002 SCB 02:28:00
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 02:19:72
5 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 ucJd 02:25:76
6 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 02:28:89
7 UJVARY RHONA 12291 2002 CMC 02:35:44
8 MAXIN MELISSA OCTAVIA 10624 2000 CMC 02:42:83
Id.: 38 Proba: 200 m mixt masc. serii eliminatorii
Seria 1
2
3 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT 99:99:99
4 OPREA FLORIN ANTONIO 13682 2001 LER 99:99:99
5 VASILE STEFAN MARIUS 11384 2001 LER 99:99:99
o DANILA CRISTIAN NICOLAE 13108 2001 SS7 99:99:99
7 SECRIERIU CONSTANTIN 14563 2001 REN 99:99:99
Seria 2
1 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 CSO 99:99:99
2 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 99:99:99
3 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 99:99:99
4 STAMATE BOGDAN NICOLAE 10604 2000 SSB 99:99:99
5 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 BAM 99:99:99
o PREDA DAVID BOGDAN 11412 2001 LBM 99:99:99
7 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 99:99:99
8 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 CsSo 99:99:99
Seria 3
1 BOLFA ROBERT ION 11915 2002 CSB 99:99:99
2 IONITA ANDREI 13352 2002 REN 02:49:60
3 MADARAS FILIP GABRIEL 11818 2002 SSB 02:42:40
4 SAPLACAN RADU VIOREL 13735 2002 STE 02:38:07
5 VLAD GIULIO MARCO 10856 2001 STE 02:38:43
6 GAVANESCU IONUT CATALIN 13167 2002 TSP 02:46:74
7 DRUGA RARES ANDREI 11657 2001 CSB 99:99:99
8 TULEA SEBASTIAN NICOLAE 10721 2001 ACT 99:99:99
Seria 4
1 MARICA RADU VASILE 13796 2002 CMC 02:36:76
2 HLIBAN GABRIEL 12086 2002 LER 02:35:95
3 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 02:35:90
4 ILOVICEANU GEORGE 11961 2002 SHD 02:31:08
5 CABUZ PAUL OCTAVIAN 12079 2002 MBV 02:31:32
6 OLARIU ALEXANDRU ADRIAN 11903 2002 SSB 02:35:93
7 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 02:36:19
8
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Seria 5

39/42

1 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 02:29:064
2 VAIPAN RADU 11060 2000 MTS 02:28:08
3 NISTOR MIRCEA NICOLAE 11738 1999 SSV 02:25:70
4 ROPAN STEFAN ANDRETIT 11468 2002 EMA 02:24:88
5 ARPIN VLAD GABRIEL 11152 2000 LER 02:25:20
6 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM 02:28:03
7 RUSU DAVID CRISTIAN 12111 2002 LER 02:28:73
8 PUSCAS CHRISTIAN RAUL 12144 2002 MAR 02:30:25
Seria 6
1 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 02:24:29
2 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 02:24:21
3 PACIOIANU BOGDAN MIHATI 10177 1998 LPT 02:23:85
4 CALIN RARES MIHAT 11893 2000 ATM 02:21:81
5 LEMNARU MATEI IOAN 12099 2002 CSO 02:23:29
6 MICU MIHAT 11077 2000 CMC 02:24:16
7 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 SSB 02:24:24
8 BURCIU ION DORIAN 10940 2000 SRT 02:24:37
Seria 7
1 TANASIE RARES GHEORGHE 12160 2002 STM 02:20:55
2 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 02:17:44
3 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 02:14:53
4 BRAN IONEL 10697 2000 STE 02:11:88
5 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 DIN 02:13:31
6 MARCHITAN TEODOR GEORGE 10324 1999 STE 02:16:35
7 RUS DRAGOS 9236 1997 ucJd 02:18:96
8 BAJENARU ANDREI COSTIN 9994 1999 PET 02:20:74
Seria 8
1 RATH RAZVAN 12103 2002 LER 02:20:48
2 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 02:17:19
3 BONEA SABIN 9982 1999 STE 02:14:05
4 GRIGORE ANDREI TIBERIU 8755 1996 CSO 02:07:54
5 ALEXANDRESCU MARCO CRISTI 9882 1999 LER 02:12:44
6 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 02:16:26
7 COMAN LIVIU ALEXANDRU 11930 2002 STE 02:17:56
8 PAVALA PAUL 8849 1997 MBV 02:20:63
Seria 9
1 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 02:19:79
2 STAN LEON 11929 2002 CSO 02:17:12
3 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 02:13:87
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 SCB 02:05:54
5 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSO 02:11:92
6 RUSEN ANDREI 9865 1999 LER 02:14:62
7 MAILAT EDUARD GABRIEL 9974 1999 LER 02:17:47
8 ION ALEXANDRU 10240 1999 SRT 02:20:58
Id.: 39 Proba: 400 m liber fem. serii eliminatorii
Seria 1
3 SAIDAC IOANA MARIA 15546 2002 REN 99:99:99
4 BALOG HENRIETTA 15156 2003 VSK 99:99:99
5 GRINTESCU ANASTASIA MAYA 15547 2003 REN 99:99:99
Seria 2
1 DASCAL ANA IULIA 11810 2002 ucJd 99:99:99
2 BALAZS MELINDA 10470 1999 MBV 99:99:99
3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 99:99:99
4 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 99:99:99
5 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 LER 99:99:99
6 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378 1996 CPT 99:99:99
7 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 MBV 99:99:99
Seria 3
1 BOGDANECI ALEXANDRA 7537 1995 UPT 99:99:99
2 CORBU ANA MARIA 12286 2002 LBR 05:44:22
3 PASCU DIANA ALEXANDRA 12857 2003 ACT 05:23:25
4 NICOLAESCU LIVIA IOANA 13955 2002 CTR 05:18:98
5 POPA MADALINA ELENA 12700 2003 CSO 05:21:06
6 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 05:33:79
7 VADUVA BIANCA STEFANIA 13834 2001 CTR 99:99:99
8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 99:99:99



Seria 4

1 DRAGOMIR DARIA PAULA 12766 2003 CSO 05:13:84
2 PLES MARA 13655 2003 SWC 05:11:36
3 MARIN CARMEN 12301 2002 DIN 05:09:08
4 COMSA CATALINA DIANA 12783 2003 SSB 05:00:21
5 CROITORU BEATRICE OANA 12203 2003 FAR 05:07:57
6 VASILESCU GUIU ANCA 12816 2003 DIN 05:11:15
7 GHEOROAE MARIA BIANCA 12499 2003 CPT 05:12:25
8 VAJAS ZSOFIA 14557 2003 CMC 05:14:50
Seria 5
1 MORARU SOVOIU DARIA 12205 2003 ACT 04:59:35
2 ILIE MARIA MIRUNA 9522 2001 LPT 04:50:70
3 DRAGOMIR GABRIELA ELENA 8602 1996 CSB 04:42:32
4 SAVASTITA SIMONA ALEX. 11038 2000 STE 04:27:37
5
6 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 04:47:53
7 BASCARAU ALEXIA MARIA 12540 2003 GAR 04:55:47
8 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 05:00:14
Seria 6
1 GUIAS MEG LIDIA 12269 2002 DIN 04:56:88
2 SCORTEA ECATERINA 12558 2003 STE 04:49:89
3 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 ucJd 04:41:31
4 COLTI DUMITRESCU EMILIA 10001 1999 PET 04:25:38
5 SPINU CLARA ANDREEA 11998 2003 SPL 04:33:69
6 RATIU MAYSA 12969 2003 CMC 04:46:81
7 STANESCU BEATRICE ELENA 11294 2001 CPT 04:53:28
8 OLTEANU ANA MARIA 11722 2001 CPT 04:59:73
Seria 7
1 GARBOAN HELSINIA MIHAELA 12290 2002 CMC 04:56:29
2 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001 PCT 04:49:38
3 DANILA TIA MARIA 13109 2001 STE 04:40:25
4 GADEA MARIA CLAUDIA 11021 2001 STE 04:24:15
5 GADEA GABRIELA IOANA 11923 2002 STE 04:32:78
6 NASTACA IOANA 12682 2003 SVU 04:44:32
7 MITU ANDRA ELENA 13072 2003 DAC 04:51:55
8 RADULESCU RAISA ELENA 11274 2003 CPT 04:59:43
Id.: 40 Proba: 400 m liber masc. serii eliminatorii
Seria 1
1 IONESCU MIHNEA IOAN 11653 2001 STE 99:99:99
2 IACOB VICTOR STEFAN 11210 2001 SHD 99:99:99
3 BOMCHIS FILIP TUDOR 11041 2000 CSO 99:99:99
4 STAFIE CALIN 11072 2000 SSV 99:99:99
5 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 99:99:99
6 MITITELU ARMAND NIKOLAS 15242 2001 DIN 99:99:99
7 RADU IONUT 9862 1999 STE 99:99:99
8 JUJESCU FABIAN ALEXANDER 13740 2001 ucJd 99:99:99
Seria 2
1 BALTOI ANDRET 11710 2000 LPT 99:99:99
2
3 CIRJE ANDREI NICOLAE 11874 2002 CPT 05:08:40
4 JURCHESCU MIHAI 11954 2002 ATM 04:59:55
5 STINGA MIHAI ALEXANDRU 13983 2002 CPT 05:06:91
o MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 05:18:33
7 PACIOIANU VASILE ALEX. 10178 2000 LPT 99:99:99
8 REMZING VLAD ADRIAN 11735 2001 ATM 99:99:99
Seria 3
1 PREDA IOAN ALEXANDRU 11518 2002 PCT 04:51:55
2 ROPAN STEFAN ANDRETI 11468 2002 EMA 04:50:85
3 FLOREA MIHNEA IOAN 11770 2001 STE 04:45:90
4 CISMAS BOGDAN ALEXANDRU 11648 2001 LER 04:45:17
5 DAMIAN PATRICK ADORIAN 12166 2002 STM 04:45:59
6 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 04:47:15
7 NICOLAE ANDREI CRISTIAN 10533 2002 CPT 04:50:89
8 HENTIA ALEXANDRU GEORGE 12573 2001 STE 04:59:31
Seria 4
1 GHEORGHE STEFAN LUCIAN 11297 2002 CPT 04:44:064
2 DOBRE ANDREI PETRISOR 10194 1999 LPT 04:43:48
3 SUCIU ADRIAN CLAUDIU 11352 2001 H20 04:40:40
4 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 04:36:21
5 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 04:39:59
6 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT 04:42:40
7 MADARAS SABIN AUGUSTIN 10460 2000 SSB 04:43:49
8 PICIORUS ALEXANDRU 12000 2002 SPL 04:45:04\
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Seria 5

1 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 04:32:29
2 SALAJANU MORAR FELICIAN 11043 1999 ucdJa 04:27:60
3 ION NICULAE 9619 1998 LER 04:19:14
4 RAIU FLORIN ALEXANDRU 7916 1994 DIN 04:01:48
5 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 MBV 04:11:74
6 POPA ANDREI MIHAI 10854 2002 STE 04:24:00
7 CIAUS CATALIN IONUT 11241 2001 SPL 04:29:89
8 VOICAN RARES ANDRET 13277 2002 DAC 04:34:92
Seria 6
1 DULU COSTIN GABRIEL 10004 1999 PET 04:29:97
2 TIMOFTE CLAUDIU FLORIN 10341 1999 SSV 04:24:96
3 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 04:16:69
4 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 03:56:53
5 PETRE BOGDAN MIHAI 8963 1997 UPT 04:05:55
6 COTOS SERBAN 12342 2002 SVU 04:22:79
7 POPESCU MIHAI 10740 2000 PCT 04:29:65
8 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 04:33:79
Seria 7
1 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 04:29:91
2 TOMA OCTAVIAN 10790 2000 CSO 04:24:52
3 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 CPT 04:11:91
4 ARTIMON ALIN ALEXANDRU 7028 1992 CSB 03:52:84
5 BONEA SABIN 9982 1999 STE 04:03:02
6 BADARAU RAUL SEBASTIAN 10885 2000 SHD 04:20:15
7 VIJU TIBERIU GEORGE 10011 1999 SPL 04:29:65
8 TIRLEA IONUT GABRIEL 11147 2000 CPT 04:33:18
Id.: 41 Proba: 4 X 100 m mixt fem. serii eliminatorii
Seria 1
2 FS ) SCB 99:99:99
3 FS ) MBV 99:99:99
4 FS ) CMC 04:38:13
5 FS ) CSO 99:99:99
6 FS ) STE 99:99:99
Seria 2
2 FS ) EMA 99:99:99
3 FS ) CPT 99:99:99
4 FS ) CMC 04:38:13
5 FS ) BAM 99:99:99
6 FS ) STE 99:99:99
7 FS ) LER 99:99:99
Seria 3
2 FS ) ucJd 99:99:99
3 FS ) SHD 99:99:99
4 FS ) UPT 04:23:16
5 FS ) SRT 99:99:99
6 FS ) STE 99:99:99
7 FS ) LER 99:99:99
Id.: 42 Proba: 4 X 100 m mixt masc. serii eliminatorii
Seria 1
3 MS ) LER 99:99:99
4 MS ) LER 99:99:99
5 MS ) LER 99:99:99
Seria 2
1
2 MS ) CPT 99:99:99
3 MS ) SRT 99:99:99
4 MS ) UPT 03:54:69
5 MS ) BAM 04:25:74
6 MS ) CSO 99:99:99
7 MS ) STE 99:99:99

41/42



Seria 3
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Reuniunea:
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Finalele probelor 35 - 42

GAR
SHD
UPT
CSsO
STE
LBM
MBV
LER

STE
DIN
LPT
UcCJd
LBM
LBM
CPT
LER

Data: 26.03.2017
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Ora 17:00



